
                                                                               
SECOND CHART: OUTER CHART:

Aspects: Center Chart to Second Chart

























1

02°

17'

228°

44'



3

05°


35'

4

19°21'

5

22°


49'

6

15°

53'

7

02°

17'

8

28°

44'



9

05°


35'

10

19°21'

11

22°


49'

12

15°

53'

1

2

3 4

5

6

7

8

910

11

12

Piah Jarelind
Jan 10, 1954
02:07:00 AM CET
Köping, SWED
ZONE: -01:00
016E00'00"   59N31'00"

Piah Jarelind

Geocentric
Tropical
Placidus Houses

   
    
    
    
    
    
    
    
    
    


18°



21°



24°


24°


25°

 08°

 12°


06°


14°


16°


19°


21°


24°


23°

Transit Chart 2023
Nov 15, 2023
Stockholm, SWED
12:00:00 PM CET
ZONE: -01:00
018E03'00"
59N20'00"

Transit Chart 2023

Geocentric
Tropical

Pl Geo Lon  Decl.
    
    
    
     
    
    
    
    







 







 



 




 





 

























Transit Chart 2024
Nov 15, 2024

Stockholm, SWED
12:00:00 PM CET

ZONE: -01:00
018E03'00"
59N20'00"

Transit Chart 2024

Geocentric
Tropical

Pl Geo Lon  Decl.
    
     
    
     
    
    
    
    












©1994  Matrix Software  Big Rapids, MI Tri-Ring Wheel          

 

Eva Adamsson  Transiter 2023 – 2024 
 Född söndagen den 10 januari 1954 klockan 02:07 i Adamstorp 
 
Den innersta ringen visar ditt födelsehoroskop. Ringen utanför födelsehoroskopet visar var de fem yttre planeterna 
befinner sig just nu. Den yttersta ringen visar var de fem yttre planeterna kommer att befinna sig om exakt ett år. 
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Transiter – en astrologisk framtidsprognos för 
Eva Adamsson, född söndagen den 10 januari 1954, klockan 02:08 i Adamstorp 

Lite förenklat kan man säga att ditt horoskop är en 
ögonblicksbild av solsystemet så som det ser ut i 
det ögonblick du föds och i förhållande till den 
plats på jorden där du föddes. Föreställ dig att just 
detta ögonblick inrymmer en speciell tidskvalité 
som du blir bärare av och att din mest betydelse-
fulla uppgift i livet blir att levandegöra det som 
ligger latent inom denna ögonblickskvalitet.  
 
Betrakta detta ögonblick som om det var ett litet 
frö till en vacker blomma. Planen, eller själva rit-
ningen till blomman finns redan inskriven i fröet. 
Det bästa den blivande blomman kan göra för att 
stimulera sin egen tillväxt är att längta efter sig 
själv och sin egen blomning. På ett liknande sätt 
förhåller det sig med vår utveckling och tillväxt som 
människor. När vi talar om att vilja förverkliga oss 
själva menar vi egentligen vår egen längtan efter 
att någon gång i livet få uppleva vår egen ”blom-
ning”, och därigenom levandegöra det högsta 
syftet med våra liv.  
 
Horoskopet är en symbolisk bild av din personliga 
levnadsplan, anstiftad redan i födelseögonblicket. 
Ditt levnadsöde handlar sedan om vad du gör utav 
dessa, dina inneboende fröbetingelser. Himla-
kropparna i vårt solsystem uppträder i rollen som 
dina symboliska delpersonligheter. Det vill säga, 
varje himlakropp återspeglar en alldeles speciell 
sida av din personlighet. I det här sammanhanget 
är det också viktigt att påminna om hur oerhört 
motsägelsefulla vi människor faktiskt är. Jag kän-
ner inte till någonting annat som på ett så övertyd-
ligt sätt speglar just detta faktum, som ett födelse-
horoskop. Vi är ett sådant hopkok av komplexa 
motsatser att vi sällan eller aldrig lyckas få någon 
riktig rätsida på vilka vi innerst inne är. 
 

Du är inte ditt födelsehoroskop 

Lika lite som en skådespelare är den rollfigur han 
eller hon gestaltar, så är inte heller du att förväxla 
med ditt födelsehoroskop. Precis som skådespela-
ren som förlorar sig in i sin rollkaraktär, gömmer sig 
ditt autentiska själv bakom, eller inuti det rollspel 
som horoskopet belyser. Horoskopet är således 
att likna vid ett manuskript som du får i handen i 
samma ögonblick som pjäsen om ditt liv startar.  

Hela syftet med detta skådespel om vårt liv på 
Jorden tycks vara att vi behöver leva vårt drama 
för att successivt kunna vakna upp och bli med-
vetna om att vi inte alls är detta drama. Vi föds 
nakna och oskuldsfulla, men helt medvetna. Na-
kenheten illustrerar vår absoluta äkthet som barn, 
samtidigt som den också är betecknande för vår 
sårbarhet.   
 
I en jämförbar bild av vårt levnadsdrama kan vi 
föreställa oss vårt gudomliga ljus likt lampan i en 
filmprojektor, medan den förbiflimrande filmen får 
symbolisera vår föreställningsvärld och hur den 
kommer att projiceras på den bioduk vi upplever 
som vår omvärld. Och eftersom alla människor i vår 
omvärld är överens om att allt detta är på riktigt, att 
vi medverkar i en dokumentärfilm, och inte en 
spelfilm, blir vi så hypnotiserade av den här filmen 
att vi tappar bort oss själva, eller snarare förväxlar 
oss själva med det skuggspel som pågår i filmen. I 
karmisk mening är det säkert också på det viset att 
det finns ett förtätat ödesspår i filmen som går 
tillbaka till olösta problem från tidigare inkarnatio-
ner. Karma är ju kopplat till det vi ännu inte är för-
sonade med, eller ännu inte har lyckats 
genomskåda. Och så länge våra skuggor inte är 
genomlysta återkommer de i alla tänkbara skep-
nader för att hjälpa oss att finna en lösning.  
 
På ett liknande sätt kan du föreställa dig detta 
kompendium likt en ask med pusselbitar som du 
fått i uppgift att försöka lösa. Bitarna i pusslet är 
noga utvalda utifrån den kosmiska, universella 
energi som var verksam i det ögonblick du gjorde 
entré på livets scen. Horoskopet är ditt levnads-
manuskript, eller den kosmiska planen för ditt liv. 
Himlakropparna symboliserar dina delpersonlighe-
ter, likt ett teatersällskap som uppträder på din inre 
scen. Var och en av dessa kosmiska aktörer lånar 
sitt uttryck och sina karaktärsegenskaper från det 
stjärntecken och det hus de uppträder i.   
 
Syftet med de astrologiska tolkningarna är att ge 
dig en känsla för vilka slags karaktärsuttryck som 
kommer att gestalta sig i just din psykodramatiska 
föreställning om dig själv och ditt liv. Sedan är det 
din uppgift att finna din egen personliga motsva-
righet inom dig själv till de egenskaper jag tolkar in 

Himlaord 
Astrolog Wilhelm Axling 
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i ditt födelsehoroskop. Det är nämligen bara du, 
och endast du i hela världen, som sitter inne med 
de verkliga svaren på hur hela denna symbolvärld 
kommer till uttryck. Tolkningarna i detta kompen-
dium är således att betrakta endast som vägvisare 
som pekar mot någonting som redan finns närva-
rande i dig själv. De kan endast ge dig en finger-
visning till den kosmiska plan som är ett uttryck för 
din personlighet och ditt levnadsöde. De tolk-
ningsavsnitt där jag inte lyckas leda dig fram till 
någonting som väcker upp något slag av igenkän-
nande blir därför helt meningslösa. Av den anled-
ningen bör du heller inte fästa något större avse-
ende vid sådant som du inte alls känner igen hos 
dig själv.  
 
Du kan även betrakta ditt födelsehoroskop likt en 
vägkarta där du söker hitta vägen hem till dig själv. 
Den enda försäkran du kan få om att du är på rätt 
väg eller inte, är ditt eget igenkännande inom dig 
själv. Därför bör du helt enkelt strunta i all informa-
tion som inte väcker någon respons, där det bara 
känns ”kallt” och där ingen pollett trillar ner. Försök 
därför så långt som möjligt söka reda på din egen 
personligt upplevda motsvarighet till det som de 
olika textavsnitten beskriver. 
   
Den välkände psykologen och psykiatrikern C. G. 
Jung myntade ett uttryck för det här fenomenet 
med våra delpersonligheter som sedan kom att bli 
allmänt vedertaget begrepp inom psykiatrin som 
våra mänskliga Arketyper, ett slags uppsättning av 
undermedvetna urtyper, gemensamma för alla 
människor. I det här avseendet är ditt födelsehoro-
skop en presentation av ditt eget personliga ”psy-
kodrama”, vilket i bästa fall ger dig tillgång till de 
huvudnycklar du behöver för att låsa upp dörrarna 
till dig själv och din egen personliga komplexitet. 
Så här gäller det verkligen att lästa mellan raderna 
och sila bort allt sådan som inte matchar din egen 
personliga upplevelse av tolkningen. Läs avsnittet 
om astrologins symboler och deras betydelse i 
slutet av kompendiet, så får du en klarare bild av 
astrologins symbolvärld. Där beskriver jag även 
symboliken för de astrologiska husen, stjärnteck-
nen och de fyra elementen.   
 
Detta kompendium innehåller en fullständig pro-
gnos över himlakropparnas nuvarande inverkan på 
din födelsekarta. Prognosen är indelad i två olika 
avsnitt där jag inledningsvis ger dig en tolkning av 
de aspektmönster som uppstår mellan de fem yttre 
planeternas nuvarande positioner i relation till de 
fasta positionerna i ditt födelsehoroskop. Därefter 
tolkar jag den symboliska innebörden av dessa 
planetrörelser kan tänkas påverka de områden av 
ditt liv som symboliseras av de tolv olika husen. 
 
Förutom himlakropparnas inflytande över vårt 
levnadsöde innehåller ditt födelsehoroskop en 

viktig komponent som kallas för ”Månens noder”. 
Den bygger på föreställningen om karma och in-
karnation, d v s att vi lever flera livstider och att 
varje livstid är som en länk i en längre kedja av 
konsekvenser och lärdomar som vi behöver kon-
fronteras med för att växa och utvecklas som män-
niskor.   
 
Månens noder beskriver något av ett symboliskt 
ödestema för våra liv. Det enda skälet till varför jag 
valt att ta med detta avsnitt i den här rapporten är 
att jag anser att de är så pass viktiga för att du skall 
nå en djupare förståelse för de varierande slag av 
inflytanden som transitplaneterna konfronterar dig 
med. Läs mer i inledningen av detta avsnitt så får 
du en närmare förklaring till detta fenomen. 
 
Jag önskar dig en spännande och givande läsning! 
Du är även välkommen att ringa eller skriva om du 
har några frågor eller synpunkter på innehållet i 
detta kompendium. 
 

Transiter –  

en kosmisk tidtabell 
Följande sidor innehåller en tolkning över de mest 
betydelsefulla planetaspekterna som bildas mellan 
dagsplaneternas läge i förhållande till planetställ-
ningen i ditt grundhoroskop. Denna metod att 
avläsa tendenser i tiden kallas inom astrologin för 
”transiter” och kan närmast liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. I stället för meteorologernas 
högtryck och lågtryck, laborerar astrologin istället 
med en mängd skiftande planetariska klimatförhål-
landen som uppstår i livet under olika tidsperioder.  
 
Ordet transit betyder ungefär transportera, eller 
”resa igenom”. Och det är precis vad som sker när 
planeterna hela tiden på sin rundresa i solsystemet 
bildar ständigt nya vinkelförhållanden till den fasta 
planetställning som utgörs av ditt grundhoroskop. 
När det sedan gäller tidsperioderna som står an-
givna under rubriken till varje tolkning så läser du 
bara av datumen inom varje parentes för sig, ex-
empelvis (fr.o.m. 231001 – t.o.m. 231231).  
 

Orsaken till att de flesta transiterna har mer än en 
tidsperiod beror på att Jordens rotation runt Solen 
har en kortare ”innerbana” jämfört med planeterna 
som befinner sig längre ut i solsystemet, och att 
Jorden helt enkelt kör om dessa planeter under 
vissa delar av sin snabbare årscykel. Effekten blir 
ungefär densamma som om du skulle cykla runt i 
ett innerspår på en bana och köra om en cyklist 
som befinner sig på något av de yttre spåren. I 
förhållande till dig så förfaller ju då den omkörda 
cyklisten att backa tillbaka. När du sedan hamnar 
på den delen av banan som återgår till utgångs-
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punkten så förefaller den omkörda cyklisten att 
röra sig framåt igen. De tre yttersta planeterna, 
Uranus, Neptunus och Pluto, rör sig så pass lång-
samt att deras aspekter kan aktiveras under hela 
tre fristående tidsperioder.    
 
Dessa följande texter skall givetvis inte tolkas i 
bokstavlig mening utan endast symboliskt. Exakt 
hur dessa inflytanden kommer att påverka just ditt 
personliga liv är naturligtvis omöjligt att förutsäga. 
Jag vill således varna för den känsla du kan få av 
att ditt öde ligger i händerna på någonting annat 
än dig själv. Enligt mitt sätt att se det är allting som 
”drabbar” oss, speglingar av någonting som är 
återkopplat till vårt inre.  
 
När du läser följande texter bör du därför se till 
möjligheterna att inte behöva vara ett offer för de 
negativa sidor som texterna beskriver, utan istället 
påminna dig om det hela tiden är upp till din fria 
vilja att ge din egen positiva respons på vad dessa 
inflytanden beskriver. I den här prognosen har jag 
valt att endast ta med de fem yttersta planeterna i 
solsystemet. Skälet till detta är att de rör sig så 
pass långsamt att de så att säga hinner göra ett 
mer varaktigt intryck i våra liv. De övriga planeterna 
som ligger närmare Solen rör sig så pass snabbt 
att de sveper förbi i vår tillvaro på ett mer tillfälligt 
och obemärkt sätt. 
 

Viktigt att tänka på! 

Livet på Jorden är ett drama! Ditt födelsehoroskop 
är ett personligt designat manuskript till det skugg-
spel du behöver leva och uppleva för att bli med-
veten om ditt sanna, autentiska själv. Din enda 
sanna verklighet döljer sig här och nu, inuti skug-
gorna av ditt levnadsdrama. Så snart du blir med-
veten om detta så inser du också att du inte alls är 
det drama du kommit att identifiera dig med, utan 
snarare den gudomliga själ som finns inlindad i 
dramat.  
 
Transiterna visar oss med en kuslig exakthet dör-
rarna till de ödessekvenser där vi kommit att ute-
stänga oss själva från oss själva. Hur mycket illa-
varslande projiceringar vi än målar upp på dessa 
dörrar, är det således inte dörrarna i sig själva som 
beskriver din verklighet. De visar bara ingångarna 
till de mörkrum där du behöver stämma möte med 
ditt verkliga själv. Att bokstavligen tro på de förut-
sägelser som så ofta målas upp i floran av astrolo-
giska framtidsprognoser, i synnerhet när det gäller 
hårda aspekter från Saturnus och Pluto, är lika 
olyckligt och vansinnigt som att tro på konspira-
tionsteorier, skräckfilmer, eller vilka mardrömslika 
föreställningar som helst. Så tillåt transiterna att bli 
den karta som visar dig vägen ut ur skuggorna. 
Inte genom att undvika dem, utan genom att möta 
dem fullt ut. Det enda du behöver vara rädd för är 

din egen rädsla. Skuggorna är nämligen bara verk-
liga så länge du tror på dem.  
 
Den som kommer allra längst i förståelsen av vad 
som händer i ditt eget liv är naturligtvis bara du 
själv. Därför är det helt nödvändigt att du tänker på 
att försöka översätta budskapet i dessa tolknings-
texter till dig själv, till din egen livssituation och vad 
som utspelar sig i ditt eget liv. För att underlätta 
dina möjligheter till detta är det främst två saker du 
bör du tänka på när du läster tolkningarna – nämli-
gen, att du finner din egen känsla för vilken typ av 
energier som transiten aktiverar och att du sedan 
så långt som möjligt försöker översätta dessa 
energier till dig själv och din egen livssituation. 
  
Den som kommer allra längst i förståelsen av vad 
som händer i ditt eget liv är naturligtvis bara du 
själv. Därför är det helt nödvändigt att du tänker på 
att försöka översätta budskapet i dessa tolknings-
texter till dig själv, till din egen livssituation och vad 
som utspelar sig i ditt eget liv. För att underlätta 
dina möjligheter till detta är det främst två saker du 
bör du tänka på när du läster tolkningarna – nämli-
gen, att du finner din egen känsla för vilken typ av 
energier som transiten aktiverar och att du sedan 
så långt som möjligt försöker översätta dessa 
energier till dig själv och din egen rådande livssi-
tuation. 
  
Genom att använda dessa prognoser som en 
översiktlig karta över din kosmiska landskapsbild 
har du en möjlighet att referera till olika förutsätt-
ningar omkring hur händelserna utspelas i ditt liv. 
Resan genom ditt liv är en högst personlig förete-
else och exakt hur den kommer att gestalta sig 
framåt i tiden är ännu okänt och ligger således i 
högsta grad i händerna på ditt fortsatta levnads-
öde. Här är det således viktigt att inte använda 
dessa prognoser som ett sätt att försöka föregripa 
ditt levnadsöde. Då förvandlas tolkningarna oftast 
till självuppfyllande profetior.  
 
Avsikten med tolkningarna är endast att ge dig ett 
vidgat perspektiv och en övergripande förståelse 
för hur ditt levnadsöde vill utforma sig. Så oavsett 
vad tolkningarna beskriver bör du aldrig någonsin 
tveka att följa de steg i livet som ödet vecklar ut 
framför dig. Jag nämner detta bara för att göra dig 
särskilt uppmärksam på de frestelser som en så-
dan här framtidstolkning kan erbjuda för att försöka 
föregripa, eller komma runt ditt levnadsöde. Efter-
som tolkningarna endast är symboliska spegelbil-
der av ditt levnadsöde bör de aldrig någonsin få 
styra eller kontrollera det levnadsdrama som age-
rar framför spegeln. Allting börjar alltid med oss 
själva – inifrån och ut – jag för världen. Så snart vi 
tillåter våra världsliga spegelbilder att bestämma 
vår väg blir vi till hjälplösa offer – utifrån och in – 
världen mot mig!  
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Aspektmönster 
Jupiter i opposition till Ascendenten  

(230501 – 230630), (231201 – 240131)  

Det tar ungefär tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allteftersom den bildar 
ständigt nya aspekter till planeterna i födelsehoro-
skopet kommer de sidor av din personlighet som 
symboliseras av planeten ifråga att spela en fram-
trädande roll. Jupiter öppnar upp för våra positiva 
möjligheter genom att tillgodose vår önskan om 
tillväxt och personlig utveckling på alla plan. 
 
Under ovanstående tidsperioder befinner sig Jupi-
ter i området mitt emot Ascendenten i ditt födelse-
horoskop. När Jupiter nu stiger upp ovanför hori-
sontlinjen i ditt horoskop markerar detta ett viktigt 
skede i din 12-åriga cykel av personlig utveckling. 
Mot bakgrund av detta inflytande ökar din upp-
märksamhet på den yttre, extroverta sidan av livet. 
Under de kommande sex åren kommer du att vara 
en mer utåtriktad person som inhämtar stimulans 
och nya möjligheter genom kontakter och relatio-
ner med andra människor. I symbolisk mening 
beskriver den undre halvan av horoskopet nattsi-
dan, det undermedvetna, eller det inre livet, me-
dan den övre halvan symboliserar dagsidan, det 
medvetna, eller det extroverta livet. 
 
Under den här perioden upplever du en ökad lust 
att vilja växa som människa på olika sätt och fram-
förallt då genom dina nära kontakter med andra 
människor. Du finner det angeläget att skapa rela-
tioner som kan bära ditt liv framåt, inte på ett själ-
viskt sätt, utan i en anda av ömsesidig utveckling 
och gemensamma framsteg. Under den här tiden 
är det vanligt att det dyker upp människor i ditt liv 
som erbjuder sig att bistå eller hjälpa dig på något 
sätt, vanligtvis genom en nära relation av något 
slag. Detta är över huvudtaget en gynnsam tid att 
inleda någon form av samarbete eller utbyte med 
andra människor.  
 
Om du är gift eller lever nära någon annan person 
bör det här slaget av bistånd kännas särskilt ange-
nämt och givande just under den här tiden. Du och 
din partner kommer att vara särskilt angelägna om 
att vilja hjälpa och stimulera varandras utveckling 
och växande som människor. Om du däremot 
lever i en relation som inte fungerar på ett tillfreds-
ställande sätt kan den här transiten komma till 
uttryck på två olika sätt. Antingen framkallar den 
gynnsamma förutsättningar för att relationen skall 
kunna helas så att ni kan kommer närmare var-
andra, eller också kommer du att känna en tillta-
gande önskan om att vilja bli befriad från dina 
relationsbekymmer så att du väljer att bryta upp 
från förhållandet för att gå din egen väg. 

Jupiter opposition till Saturnus  

(230610 – 230715), (231101 – 240229) 

Jupiter befinner sig även i opposition till planeten 
Saturnus. Det markerar en tid i ditt liv när du har 
möjlighet att lossa några av de band som begrän-
sar dig, och lätta en del på ansvarsbördor som 
tynger dig. Eftersom den här transiten varslar om 
en del praktiska motstånd kan detta vara en ut-
märkt tidpunkt för dig att se över och organisera 
sådana delar av din tillvaro som känns betungande 
och svårhanterliga. Genom de konkreta motstånd 
du ställs inför under den här tiden får du också 
tillfälle att utvärdera vad ditt verklighetsarrange-
mang egentligen står för. Är det ett överensstäm-
mande uttryck för vad du verkligen tror på, eller 
har du belamrat din tillvaro med allsköns bråte som 
inte längre fyller något meningsfullt ändamål i ditt 
liv. Framför allt bör du ställa frågan till dig själv om 
du verkligen ”lever som du lär”. 
 
Den här transiten ökar din medvetenhet om vad 
som tillhör livets verkliga nödvändigheter. Detta 
kan också komma att skärpa dina färdigheter i vad 
vi kan kalla för ”det möjligas konst”. Begränsande 
levnadsmönster kan bytas ut eller korrigeras ge-
nom att du finner nya vägar att utforska och ex-
pandera dina framtida möjligheter. Om du hämmas 
av en känsla av otillräcklighet angående din egen 
kompetens, kan du finna nytt självförtroende och 
en ny tro på dig själv genom att omsorgsfullt defi-
niera nya hägrande framtidsmål och sedan arbeta 
konstruktivt för att uppnå dessa. Du har alla förut-
sättningar att förstärka din verklighetsplattform 
under den här perioden genom att lägga upp 
målmedvetna och realistiska riktlinjer inför framti-
den. 
 

Jupiter i opposition till Mars  

(230701 – 231115), (240215 – 240320) 

Eftersom du även har Mars i nära kontakt med 
både Ascendenten och Saturnus kommer även din 
Mars att hamna i skottlinjen för Jupiters inflytande. 
Trots att det rör sig om en utmanande aspekt ger 
detta inflytande vanligtvis upphov till en ”boost” av 
översvallande energi, genom vilken du upplever 
en impulsiv lust att vilja ta itu med saker och ting 
på bred front, men då oftast på ett hejdlöst och i 
värsta fall överdrivet sätt. Din energinivå är hög 
och du är väldigt driven och ambitiös i allt du gör. 
Du upplever säkerligen ett starkt behov av att vilja 
omsätta din fysiska energi i någonting som ger dig 
en rik behållning. Men var bara uppmärksam på 
dina tendenser att agera alltför impulsivt och oö-
verlagt. Oavsett vad du gör under dessa tidsperio-
der är det viktigt att du organiserar dina handlingar 
på ett bra sätt. Förvissa dig om att du inte överskat-
tar din egen förmåga. Du har kapacitet att kunna 
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uträtta en hel del under den här tiden, men det är 
samtidigt viktigt att du gör en rimlig uppskattning 
av dina faktiska möjligheter att kunna ro det hela i 
land. 
 

Jupiter i trigon med Venus  

(230715 – 231031), (240301 – 240331) 

Under ovanstående tidsperioder bildar Jupiter ett 
harmoniskt förhållande tillsammans med Venus i 
ditt födelsehoroskop. Just dessa två planeter lock-
ar fram de mest positiva och kärleksfulla sidorna av 
din personlighet och gör detta till en ovanligt kär-
leksfull och romantisk tid i ditt liv. Samtidigt är det 
väldigt lätt att du förälskar dig i kärleken på ett sätt 
som kan göra det svårt för dig att se riktigt klart 
vem den andre personen egentligen är. Nu känner 
du en tilltagande längtan efter mer romantik och 
emotionell stimulans i ditt liv.   
 
Jupiter frambringar en särskild försmak för sådant 
som är lite fjärran, exotiskt. Det kan betyda att du 
kanske blir attraherad av en person som kommer 
från en annan kultur eller ett annat land. Om du 
inleder ett förhållande under den här tiden är det 
viktigt att det finns ett generöst utrymme för intel-
lektuell eller kulturell stimulans. Du vill kunna 
respektera din partner för hans bildning och intelli-
gens. Som kvinna har du ett stort behov av upp-
märksamhet och uppskattning, och du värderar 
speciellt den mentala stimulans en annan person 
kan ge dig. 
 

Jupiter i trigon med Merkurius  

(230801 – 231015), (240310 – 240415) 

Jupiter i harmoni med Merkurius kännetecknar en 
period av ökad intellektuell nyfikenhet och utöka-
de kontaktytor som kan reflekteras i många områ-
den av ditt liv. Du kommer förmodligen att tillgo-
dogöra dig väldigt mycket matnyttig information 
under den här tiden för att tillfredsställa ditt sug 
efter ny kunskap. Rent symboliskt kan du föreställa 
dig den här tiden som en utvecklingsprocess där 
du lär dig väva samman trådar av lösryckt informa-
tion du samlar in till en mer överskådlig helhetsbild, 
att du på så sätt utvecklar din förmåga att kunna se 
sammanhangen i din tillvaro i ett mer övergripande 
och meningsfullt mönster. 
 
Du kan känna dig upprymd och sprudlande av nya 
idéer och infall under den här tiden. Du kanske 
känner ett behov av att vilja skriva ner dina intryck, 
eller dela med dig av dina tankar till människor i 
din omvärld. Även om detta är en allmänt optimis-
tisk period finns det samtidigt en risk för att du 
förlorar din känsla för sunda proportioner, särskilt 
om du redan har en benägenhet för att låta dina 
fantasier eller din eufori skena iväg med dig. Efter-

som detta är en bra tid att organisera dina tankar 
och idéer, bör du så långt som möjligt också se till 
att administrera dina tankar och framtidsplaner 
genom fruktbara, konstruktiva kanaler. 
 

Jupiter i trigon med Solen  

(230801 – 230930), (240315 – 240430) 

Detta är en ovanligt trivsam transit. I själva verket 
kan den vara så trivsam att du väljer att bara luta 
dig förnöjsamt tillbaka utan att egentligen göra 
någonting alls. Detta är trots allt en väldigt betydel-
sefull period i ditt liv, eftersom du kan nå ut i helt 
nya områden av ditt liv som kan skänka dig många 
nya berikande erfarenheter. Din kreativa potential 
är enormt förstärkt under den här tiden och med 
stöd av detta kan du åstadkomma väldigt mycket 
av just sådana företeelser som är svårare för dig 
att tillägna dig under andra tider. Du är fylld av inre 
energi och ett väl underbyggt självförtroende med 
en känsla av att du nästan kan göra precis vad 
som helst.  
 
Det här är även en gynnsam tid för finansiella an-
gelägenheter. Du kan vara uppfylld av en önskan 
om att vilja få din omgivning att uttrycka mer av 
värme, elegans och generositet och du kanske 
rent av spenderar en del pengar på att åstadkom-
ma detta. Mot bakgrund av detta inflytande bör du 
verkligen unna dig att ta vara på alla möjligheter att 
skapa en positiv omgivning. För den skull bör du 
inte låta ditt helhjärtade engagemang med din 
yttre verklighetsinramning ockupera dina möjlighe-
ter att även ta vara på de goda möjligheter som nu 
står till buds att stimulera ditt inre växande.  
 
Resor, både geografiskt och mentalt, hör ihop med 
den här transiten. Använd den här tiden till att 
utvidga dina kunskaper och din förståelse av den 
värld du lever i. Ditt intresse för annorlunda idéer 
och tankesätt förstärks under den här tiden och du 
blir även mer tolerant och vidsynt gentemot främ-
mande kulturer och livsstilar. Inte ens människor 
och uttryckssätt som normalt väcker din irritation 
tycks kunna besvära dig nu. Ditt allmänna välbefin-
nande och även ditt sinne för humor är större än 
vanligt, och du upplever en nyvunnen uppskatt-
ning för allt som är gott och angenämt i livet. 
 

Jupiter kvadratur Mc 

(230801 – 230930), (240315 – 240430) 

Under exakt samma tidsperioder som Jupiter har-
monierar med din Sol befinner den sig i ett utma-
nande förhållande till zenitpunkten (Mc). Det ger en 
antydan om att din målsättning i livet befinner sig i 
ett skede av omvandling. Du kanske finner det 
nödvändigt att organisera din tid och dina resurser 
på ett lite annorlunda sätt för att kunna känna dig 
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mer tillfreds med hur du lagt upp din tillvaro och 
hur du väljer att planera för din framtid. Du kanske 
har spenderat alltför mycket tid på frågor som gjort 
dig väldigt självupptagen med din personliga livs-
åskådning, och därigenom ägnat mindre intresse 
för andra slag av aktiviteter, som exempelvis din 
familj eller dina framtidsplaner.  
 
Sett mot den här bakgrunden befinner du dig i ett 
skede där du känner att du kanske skulle vilja 
förändra omständigheterna både kring din rent 
praktiska vardagssituation och kring ditt eget pri-
vatliv. Kanske genom att förändra inriktningen i 
dina framtidsplaner, eller genom att omorganisera 
din nuvarande livssituation så att du finner en mer 
meningsfull balans mellan yttre åtaganden och ditt 
privatliv. Du inser plötsligt att du förtjänar en situa-
tion som låter dig få ut mer av tillvaron, vilket leder 
till att du söker förändra dina yttre, sociala enga-
gemang till det bättre.  
 
Som en naturlig konsekvens av de prioriteringar 
du gör kan du även förvänta dig en expansion av 
de områden du väljer att satsa på under den här 
tiden. Det innebär att du kanske behöver organise-
ra din tillvaro för att bättre kunna ta hand om dessa 
utvidgade möjligheter på ett bra sätt. I takt med hur 
din förmåga att arrangera din tillvaro i linje med 
dina önskemål successivt växer fram, vinner du 
också en positiv tro på framtiden och dina egna 
möjligheter, något som i sin tur leder till en känsla 
av tillfredsställelse och framgång. 
 
Den här transiten beskriver samtidigt en fas i livet 
där du behöver dra fördel av dina personliga kun-
skaper och intellektuella talanger, samt även dina 
förbindelser med positiva och inflytelserika männi-
skor. Här handlar det väldigt mycket om din förmå-
ga att ta dig an dina mål i livet med en mer öppen 
och frisinnad attityd. Du bör verkligen se till att 
våga ta de risker det innebär att kräva någonting 
utöver det vanliga, både av dig själv och av männi-
skor i din nära omgivning. I det här avseendet är 
det alltid bättre att sikta lite för högt och riskera en 
motgång, än att inte våga pröva hur långt vingarna 
bär. Det här kan även vara en bra tid för dig att 
integrera dina kunskaper eller rådgivande förmå-
gor i samråd med andra, beträffande ditt sätt att gå 
ut med dig själv. Om du inte är helt nöjd med den 
inriktningen ditt liv har tagit fram till nu, se då till att 
ändra på detta. 
 

Jupiter i kvadratur till Pluto  

(240420 – 240520) 

Slutligen närmar sig Jupiter ett utmanande förhål-
lande till planeten Pluto. Det tvingar dig att gå till 
botten med en del av dina självklara ”sanningar”, 
sådant du under en längre tid kanske bara tagit för 
givet. Detta inflytande markerar ett genombrotts-

skede när det gäller din medvetenhet om de un-
dermedvetna krafter som formar ditt liv. Det erbju-
der ett utmärkt tillfälle att uppmärksamma och 
vidareutveckla dessa djupa emotionella insikter 
genom att lära dig mer om tillvarons underliggan-
de, dolda psykologi. Om du håller inne med dolda 
oroskänslor eller tvångsföreställningar av något 
slag får du räkna med att dessa blir mer akuta och 
kommer upp till ytan i ditt medvetande. Även om 
detta kan vara störande, innebär det samtidigt en 
unik möjlighet att förstå mer av hur de dolda pro-
cesserna i ditt sinne fungerar. Det här ger dig 
dessutom ett utmärkt tillfälle att eliminera negativa 
effekter av undanträngda sidor av ditt psyke. Här 
kan du fungera som din egen vägvisare och ut-
forskare och lotsa dig själv genom kanske hittills 
okända och mörklagda områden av ditt eget un-
dermedvetna. 
 

Saturnus i trigon med Ascendenten  

(230215 – 240131)  

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kom-
mer vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de 
företeelser som symboliseras av den himlakropp i 
födelsehoroskopet som Saturnus aspekterar. Vi 
kan även beskriva detta som ett hållfasthetstest 
eller en besiktning av de egenskaper som hör ihop 
med planeten i fråga. 
 
Saturnus i en harmonisk förbindelse med Ascen-
denten har en stödjande och underbyggande 
inverkan på din självkänsla, i synnerhet beträffande 
de sätt på vilka du går ut med dig själv i mötet med 
andra människor. Under den här tiden kan du ha 
en upplevelse av hur omvärlden tycks forma sig i 
överensstämmelse med dina personliga initiativ. 
Det här kommer även att stärka dina möjligheter 
att profilera dig på ett respektingivande sätt gent-
emot din omvärld. Den här transiten indikerar en 
stabil fas i avseende till hur du kommer att utforma 
din verklighet. Det sätt på vilket du närmar dig 
ansvarsfulla uppgifter blir mer moget, disciplinerat 
och väl genomtänkt, vilket också får till följd att du 
inger ett större förtroende så att människor tar dig 
på större allvar. 
 

Saturnus trigon Saturnus  

(230420 – 230815), (240115 – 240310)  

Saturnus befinner sig även i en harmonisk förbin-
delse med sin egen utgångspunkt i ditt födelseho-
roskop. Det innebär att uppbyggnaden av den 
egna identiteten tar form och stärks. Du kan för-
vänta dig en relativt stabil och konstruktiv period 
där du tydligt kan se att du sakta men säkert byg-
ger upp din yrkesidentitet, din självuppfattning och 
säkerheten i din egen kompetens. Du blir lugnare 
och mer trygg i dig själv. Du finner mer tålamod än 
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annars i det du sysselsätter dig med och du ser 
positiva resultat av ditt arbete. Om du vänder dig 
till auktoriteter och överordnade av olika slag kän-
ner du också att du blir uppskattad och respekte-
rad för det du gör.  
 
Egentligen handlar allt detta om att det snarare är 
din ”inre chef” eller kritiker du behöver blidka. 
Detta är således en period när du inte håller dig 
själv i så stränga tyglar utan känner att du kan vila i 
vetskapen om att du kan ditt jobb och känner dig 
trygg med den roll du har. Det här är en period då 
du känner att du får lite lön för mödan, för arbete 
som du tidigare kämpat med, fast då kanske i mot-
vind. Njut av medvinden nu och passa på att bygga 
upp en bas som håller för framtida prövningar. 
 

Saturnus trigon Mars  

(240301 – 240420), (240915 – 250110) 

Saturnus i harmoni med Mars kommer vanligtvis till 
uttryck i ökad prestationsförmåga när det gäller 
alla former av arbetsinsatser och fysiska prestatio-
ner. Du kan lägga ner mycket energi på uppgifter 
som kan te sig ganska avgränsade i det korta 
perspektivet, men som samtidigt kan ingå i ett 
större, mer övergripande sammanhang. Du får här 
en ökad förmåga att kunna organisera och sam-
ordna de små detaljerna i det som sedermera kan 
komma att ingå i ett större projekt. Du ger nu ut-
tryck åt din energi på ett mer omsorgsfullt, kon-
struktivt och kontrollerat sätt. Om du har något slag 
av krävande och tålamodsprövande arbete som 
ligger framför dig, är detta en utmärkt tid att ta itu 
med uppgiften.   
 
Det här är överhuvud taget en utmärkt transit för 
alla slag av utmaningar som kräver ett koncentrerat 
och precist agerande.  Detta är också en tid när du 
uppbringar ett större tålamod än vanligt, vilket 
stärker din förmåga att jobba långsammare, mer 
metodiskt och målmedvetet mot ett visst önskat 
resultat. Det här kanske inte låter som någon direkt 
glamourös aspekt, men dina samlade insatser 
under den här tiden kan leda fram till mycket på-
tagliga och bestående resultat. 
 

Saturnus i kvadratur till Jupiter  

(240401 – 240930), (250101 – 250228) 

Växt genom hårda krav och begränsningar leder 
till en ny inriktning. 
 

Samtidigt som den här transiten kan ha en begrän-
sande inverkan på dina expansionsmöjligheter 
tvingas du definiera dina syften på ett sådant sätt 
att de har en rimlig chans att kunna förverkligas. 
Du kan också känna dig rastlös och otålig under 
den här tiden, eftersom du vill så väldigt mycket 

men blir tvungen att stå tillbaka av olika praktiska 
skäl. Det är nu dags att öka din medvetenhet om 
hur du har organiserat din tillvaro rent praktiskt och 
vad du skulle kunna vidta för konkreta åtgärder för 
att få bättre flyt i det du engagerar dig i. Det är 
även viktigt att du rannsakar dina relationer till 
andra människor. Likaså hur du ser på dig själv och 
din egen attityd till andra. Hur går du andra till 
mötes? Hur tar du emot? Lurar tvivlet under ytan? 
Ja, då kommer inte riktigt lika mycket till dig. En 
viss tilldelning som du förväntat dig uteblir eller 
försenas. 
 
Det här kan innebära en period då du arbetar med 
för låg belöning eller brist på uppskattning. Men 
när denna period är över kan du förvänta dig vä-
sentligt högre bonus för dina insatser, antingen 
genom högre lön, bättre jobb eller att man på 
annat sätt visar dig sin uppskattning. Dina vanliga 
möjligheter att röra dig fritt och söka dig till det 
som kittlar din nyfikenhet verkar begränsas under 
denna period. Du råkar kanske ut för en del prak-
tiska motstånd, du är mer tungsint än vanligt och 
kommer dig inte för med saker, eller ekonomin gör 
att du bara kan prioritera ett fåtal av de saker du 
helst skulle vilja göra.  
 
För ungefär sju år sedan tog du nya steg med 
avseende på din målsättning i livet. Detta är en 
prövningsperiod av detta val och du ställs inför 
utmaningar som kanske tvingar dig att ta ut kursen 
för framtiden lite annorlunda än du tidigare tänkt 
dig. I din iver och optimism var det kanske några 
saker du missbedömde – men i takt med att du nu 
förstår dessa missar kan du göra en mer realistisk 
helhetsbedömning av situationen. 
 

Saturnus trigon Uranus  

(240515 – 240815), (250201 – 250331) 

När Saturnus så småningom når fram till en harmo-
nisk förbindelse med Uranus kommer du att få 
uppleva ett par tidsperioder under vilka ansvar, 
ordning och disciplin kan leda till nya klargörande 
insikter, åtföljd av en ny känsla av frihet och stabili-
tet i ditt liv. Du kommer att lära dig förstå och 
respektera dina egna begränsningar och arbeta 
med dessa på ett sådant sätt att de inte längre blir 
lika begränsande. Alla människor har begräns-
ningar av olika slag, men dessa kan faktiskt utnytt-
jas på ett positivt sätt genom att bli till ett succes-
sivt framflyttat stöd för hur du kan utforma en allt 
större frihet i ditt liv. Du behöver således dina gam-
la beprövade livserfarenheter att luta dig mot alltef-
tersom du prövar din förmåga att experimentera 
med helt nya okända verksamhetsområden.    
 
Under den här tiden kommer du att söka nya vägar 
för att på ett konstruktivt och målmedvetet sätt 
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skapa positiva förändringar. Du kommer inte längre 
att nöja dig med en abstrakt formulering av dina 
möjligheter, nu vill du veta mer exakt hur du skall 
göra för att åstadkomma det du vill.  
 
Detta kan därför vara en utmärkt tid för dig att 
studera och sätta dig in i komplicerade problem av 
praktisk natur, helt enkelt sådant som du kan ha 
direkt nytta av när du utformar din framtid. Här 
handlar det således om en tid när du skärper in 
alla nödvändiga mått och steg beträffande sådant 
som du behöver förändra och uppgradera får att 
nå dina uppsatta mål i livet. 
 

Saturnus i konjunktion till Månen  

(240515 – 240815), (250201 – 250430), 
(251001 – 260131) 

Slutligen närmar sig Saturnus det område där du 
har Månen placerad i ditt födelsehoroskop. Det 
betyder att du möter en tid när känslolivet hamnar i 
fokus. Den här transiten symboliserar på många 
sätt ett möte mellan det sårade lilla barnet inom 
dig och den självkritiska, ansvarskrävande, vuxna 
personen inom dig. Saturnus fungerar så att den 
zoomar in på det område som är nödvändigt för 
dig att stärka upp och vidareutveckla. Det är som 
att Saturnus med jämna mellanrum pekar på en öm 
punkt i vår personlighet eller i våra liv. Och när 
Saturnus befinner sig i konjunktion med Månen 
riktas all vår uppmärksamhet mot den egna krop-
pen, känslolivet, hemmet och familjesituationen, 
och även till stödjande, men samtidigt krävande 
kvinnor i vårt liv, i synnerhet mammafigurer.  
 
I början lägger vi kanske inte märke till detta infly-
tande särskilt medvetet, men allteftersom proces-
sen fortskrider ser vi ett allt tydligare mönster av 
vanor och ovanor som behöver bearbetas och 
korrigeras. I början gör sig kroppen påmind, kan-
ske genom värk, magbesvär, obehag av olika slag, 
känslor av otillfredsställelse och kanske allra mest 
av otrygghet. Våra känslomässiga brister och be-
teendemönster blottas. Först som en tung och 
kvävande känsla, men allteftersom tiden går ökar 
vår insikt om oss själva och vårt känsloliv och vi 
börjar kunna hitta nya sätt att agera och ge uttryck 
för våra känslomässiga behov. 
 
Typiska problem som ofta dyker upp under den 
här transiten, just för att blottlägga ömtåliga sidor 
du behöver ta hand om för att stödja och stärka 
dig själv i din fortsatta utveckling, är kroppsliga 
symptom i kombination med överkänslighet, sorg 
och depression, en god vän försvinner, mamma 
blir sjuk, hemmet känns för trångt och livet känns 
på det hela taget dystert och otryggt. Du kan kän-
na det som om du var ensammast i världen och att 
du inte är riktigt rustad och mogen för livets alla 

krav. Känslan av att inte räcka till som förälder kan 
också dyka upp. Här behöver du fokusera på är att 
lära dig vad omsorg egentligen handlar om – om-
sorg om dig själv, om dina barn, dina föräldrar och 
dina nära vänner.  
 
Här gäller det att lära känna och respektera både 
barnet och ”fostraren” inom dig. Du behöver stan-
na upp ett tag i ditt liv (ofta tvingas man till det) och 
lära dig att ta bättre hand om dig själv. Hur pinsamt 
det än kan kännas att vara så liten och känslosam 
som du kan vara nu, är det ändå dags att bli vuxen 
och ta ansvar för dina egna känslor och behov. En 
mognadsutveckling har tagit sin början. Långsamt 
men säkert alstras ett nytt, mer töjbart skyddande 
hudlager runt din kännande själ.  
 

Uranus trigon Merkurius  

(210620 – 211020), (220410 – 230520), 
(240101 – 240220)  

Uranus symboliserar den gränsöverskridande 
energin och den påverkar våra födelseplaneter 
genom att skapa en provokation mot de sätt vi 
envisas med att hålla oss kvar i gamla invanda 
präglingar. Den här högspända energin manar oss 
att våga bryta upp och befria oss själva från det 
gissel det innebär att leva som fångar i våra gamla 
livsmönster. 
 
Uranus i harmoniskt samspel med Merkurius ger 
vanligtvis upphov till nya spännande möten i ditt 
vardagliga liv. Först och främst är det den mentala 
sidan av din tillvaro som stimuleras av den här 
aspekten. Ditt sinne skärps och din uppmärksam-
het blir mer alert och direkt och du upplever ett 
ökande intresse för att vilja ta del av vad som på-
går i världen omkring dig. Ditt tankeutbyte med 
andra människor känns mer intressant och givande 
än annars. Du öppnar dig nu för nya slag av idéer 
och synsätt. Detta är överhuvudtaget en bra tid för 
möten med människor och idéer som på olika sätt 
hjälper dig att förhöja nivån i ditt tänkande så att du 
får möjligheter att utveckla ett tankeliv som bättre 
överensstämmer med dina mest aktuella tankeba-
nor och den person du är idag.  
 
Det här är också en utmärkt tid för att lära dig nya 
slag av metoder och tekniker, i synnerhet sådana 
av mer tekniskt avancerad slag, till exempel allt 
som har med data och teknologi att göra. Det här 
omfattar även tekniker och metoder som syftar till 
att utvidga ditt medvetande och din nivå av själv-
kännedom. Här kan nämnas studier i astrologi, 
yoga, metafysik och andra ockulta tekniker som 
bygger på en abstrakt, experimentell idévärld. 
Eftersom Merkurius hör ihop med resor och kom-
munikation, är detta även en bra tid för resor och 
nyupptäckter av olika slag. 
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Uranus i trigon till Solen  

(210715 – 210930), (220501 – 240531), 
(241215 – 250320)  

Den här transiten är på alla sätt en fantastisk med-
vetandehöjare. Här handlar det om en renässans-
period på cirka fyra år av ditt liv under vilken du 
kommer att få helt nya perspektiv på dig själv och 
det liv du lever. Detta inflytande symboliserar en 
tid av nya kreativa insikter och frigörande föränd-
ringar i ditt liv. Stundtals kan du säkert uppleva det 
som ganska störande att behöva genomleva så 
här pass påtagliga förändringar i ditt liv. Men i takt 
med att detta inflytande bryter igenom kan du 
tvärtom känna att detta är väldigt efterlängtat och 
att just det här slaget av förändringar kan vara 
ovanligt spännande och kreativa.  
 
Den här transiten beskriver just ett sådant tillfälle. 
Här kan du rent av gripas av en exalterad längtan 
efter förändringar, i hopp om att detta skall leda till 
ett liv som är mera spännande, intressant och le-
vande. Du ser dig om efter nya uppslag och nya 
erfarenheter. Allt för att söka upplysningar som kan 
göra ditt liv mer upplyftande och meningsfullt. 
Detta är således en utmärkt tid för att börja studera 
alternativa intresseområden som tillåter dig att 
växa och vidareutvecklas som människa. Sådana 
områden kan omfatta gruppterapi, yoga eller andra 
spirituella tekniker. Hit räknas även astrologi eller 
liknande metoder som gör det möjligt för dig att 
betrakta dig själv i ett helt nytt perspektiv och som 
stimulerar till att utvidga ditt medvetande.  
 
Samtidigt förebådar den här transiten en tid då du 
möter många oväntade inslag av händelser och 
möten med människor som bidrar till att du kom-
mer att uppleva dig själv på ett nytt och annorlun-
da sätt. Det här leder också till att du stimuleras till 
att uttrycka dig själv på ett klarare och mer effektivt 
sätt än någonsin tidigare. Du kan komma att möta 
ett helt nytt slag av relationer, nya vänner och även 
ett nytt kärleksförhållande, något som i högre ut-
sträckning tillåter dig att vara dig själv. Ditt vardag-
liga liv fylls av många oväntade och positiva över-
raskningar och förändringar under den här tiden. 
Precis vad du själv har längtat efter. Det här är 
också en bra tid att sätta igång med någon ny form 
av hälsosam disciplin – ett nytt fysiskt träningspro-
gram, nya slag av födoämnen, eller hälsosammare 
vanor – någonting som stimulerar din fysiska ut-
veckling. 
 
Det här kan vara en ovanligt framgångsrik och 
spännande tid i alla avseenden, en tid då du strä-
var efter att nå ut för att ta del av nya upplevelser. 
Så låt inte gamla vanemönster eller traditionella 
synsätt att hindra dig från att ta vara på den här 
tiden. Nu är det rätt tid att göra alla tänkbara slag 
av förändringar i ditt liv som kan bidra till att ditt liv 

kommer att fungera bättre på längre sikt. Om du 
undviker att göra dessa förändringar nu, kan det bli 
desto mer besvärligt om några år när Uranus ham-
nar i opposition till din Sol, vilket har en mycket 
mer provokativ och störande inverkan när det 
gäller nödvändiga förändringar.   
 

Uranus kvadratur Mc  

(210715 – 210930), (220501 – 240531), 
(241215 – 250320)  

Mc är den högsta punkten i horoskopet och den 
symboliserar ditt personliga kall. Vad du upplever 
som din livsuppgift. Här befinner sig Mc i Lejonets 
tecken vilket berättar att du gärna väljer en yrkes-
roll som erbjuder dig en framträdande plats. Du 
gillar att synas och få uppmärksamhet för allt du 
skapar och ger uttryck åt genom dig själv. På 
många sätt upplever du säkert världen som din 
scen och sannolikt har du säkert också ett utveck-
lat väderkorn för att sniffa upp varifrån uppskatt-
ningen och applåderna kommer. 
 
Om du på något sätt förnekat dina egna anspråk 
beträffande din målsättning i livet, eller drastiskt 
minskat din personliga frihet under de senaste 
åren, eller på annat sätt låtit dig begränsas av om-
världens konventioner och förväntningar, desto 
häftigare kommer du att reagera på den här influ-
ensen. För den som ännu är relativt ung kan den 
här tiden komma att innebära en del intensiva 
uppgörelser med familjebakgrund och föräldrar. I 
själva verket kan den här aspekten leda till plötsli-
ga konflikter både med föräldrar och överordnade 
personer oavsett vilken ålder du befinner dig i. 
Men för den som är lite äldre väcker detta inflytan-
de en akut längtan efter förändring och frigörelse, 
att äntligen få bryta sig loss från en alltför rutinmäs-
sig och ensidig målinriktning i livet.  
 
Om du trots allt inte skulle vara medveten om någ-
ra synbara effekter, men ändå uppfatta närvaron av 
underliggande spänningar i ditt liv, kommer du 
ändå att uppleva den här transiten som en störning 
i ditt arbete eller i ditt privatliv. Det kommer att 
tvinga dig att rannsaka din inriktning i livet och att 
göra förändringar som ger dig en större frihet att 
kunna uttrycka dig själv. Om ditt liv däremot flyter 
på i ett smidigt tempo och du upplever att du lyck-
as förverkliga det du värdesätter som dina mål i 
livet, kommer inte den här transiten att ställa till 
med någon större dramatik. En del smärre juster-
ingar kommer säkert att ske, men i huvudsak 
kommer du att upptäcka nya intressanta möjlighe-
ter som ger dig allt större handlingsfrihet. Du 
kommer att få bättre möjligheter att kunna göra det 
du helst vill. Olika slag av restriktioner och be-
gränsningar i ditt liv lyfts plötsligt bort och lämnar 
dig fri att leva på ett sätt som tidigare inte varit 
möjligt för dig. 
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Uranus kvadratur Pluto  

(230701 – 231031), (240415 – 250515) 

Ett nyckelbegrepp för dessa extremt laddade pla-
netenergier är "tvingande frigörelse" - och det lär 
du få uppleva på många plan under den här tids-
perioden. Här handlar det först och främst om ett 
generationsinflytande som du delar med dina 
jämnåriga. På det yttre, sociala planet yttrar sig 
detta i oroligheter, extrema politiska reformer, 
omstörtande verksamheter, akuta kriser och revolt 
mot auktoritära, elitistiska maktstyren.  
 
Du kommer att märka av detta på det personliga 
planet också. Ju fler beröringspunkter vi har i våra 
egna horoskop som aktiveras av dessa planeter i 
desto högre utsträckning kommer vi att bli bärare 
av denna energi som individer. Pluto är tvingande 
till sin karaktär och driver på med en obändig kraft 
för att pressa fram sådant som inte är förenligt med 
sann frihet. Extremt motstånd kan givetvis infinna 
sig även på det personliga planet innan pånyttfö-
delsen lyckas bryta igenom fördämningarna. 
 
Här är några förslag på företeelser som vi som 
individer kan fundera över i speglingen av detta 
dramatiska inflytande: Hur använder jag min makt, 
mitt inflytande? Helande eller egoistiskt? Öppet 
eller hemligt manipulativt? Och har jag modet att 
våga släppa det gamla, traditionella och följa med 
på verkligt nytänkande? Bejakar jag min individuali-
tet och min självständighet med eftertryck, även 
om det innebär att jag måste släpa taget om min 
gamla världsbild? Att på ett individuellt plan göra 
motstånd mot detta skapar oerhörda spänningar, 
frustrationer och tillstånd av ökad stress. Här har 
du således en oerhört spännande och på samma 
gång utmanande tid att se fram emot. 
 

Neptunus i konjunktion med Månen  

(200315 – 240331), (241101 – 250131)  

Neptunus som transitplanet speglar olika trender 
och livsstilar som så att säga ligger i tiden. Här kan 
vi betrakta Neptunus som en spegelbild av våra 
kollektiva drömmar och ideal. Den påverkar plane-
terna i födelsehoroskopet på ett sådant sätt att 
den väcker nya drömmar och förhoppningar inom 
oss med anspelning på den planet som Neptunus 
influerar. Den symboliserar även en uppmaning till 
oss att försöka använda den här planetens egen-
skaper på ett mer intuitivt och hängivet sätt. 
 
Sedan några år tillbaka befinner sig Neptunus i 
nära kontakt med Månen i ditt födelsehoroskop. 
Under denna långvariga period har du möjligheten 
att komma i riktigt nära kontakt med ditt själsliv och 
de känslotillstånd du kan ha ignorerat under lång 
tid. Djupa känslor väller upp till ytan och du upple-

ver kanske en obestämbar känsla av missnöje, 
utan att riktigt kunna sätta fingret på exakta vad 
det är. Du kan uppleva vaga känslor av otillfreds-
ställdhet, eller besvikelse på dig själv eller på per-
soner i din närhet.  
 
Här kommer du i nära kontakt med alla slag av 
känslomässiga projektioner och villfarelser som 
under lång tid tillbaka kommit att beslöja dina egen 
ursprungliga känslor. Men genom att vända dig 
inåt under den här tiden, kommer du att kunna 
tona in dig mot en alltmer fördjupad kontakt med 
ditt känsloliv. Föreställ dig din själ likt ett stycke 
sidentyg som med tiden blivit missfärgat av all-
sköns brustna illusioner och besvikelser. Och att 
du under den här långvariga perioden sköljer detta 
tygstycke i ett blekningsmedel och att du gör detta 
om och om igen, ända tills tyget blivit så pass ge-
nomskinligt att du kan skönja dina verkliga känslor 
bakom alla de missfärgningar som tidens missräk-
ningar lämnat efter sig.       
  
Vad som verkligen händer nu är att du blir medve-
ten om nya emotionella behov som måste få ut-
tryckas för att kunna läka din själ och berika ditt liv. 
Det första steget i detta reningsbad är vanligtvis 
vaga känslor av missnöje, nästa steg består i att 
börja agera för att uttrycka dina känslor på ett mer 
innerligt och närvarande sätt än tidigare. Det här 
kan också komma till uttryck genom att du förädlar 
din förmåga till en mer finstämd och ömsint samva-
ro med andra, en samvaro som bygger på en nära 
själslig gemenskap, genom vilken du förmår att 
intuitivt leva dig in i andra människors inre liv. Du 
kan också känna en hängiven önskan om att få 
komma i samklang med naturen för att utveckla 
dina andliga kvalitéer, eller för att bli mer lyhörd i 
olika kreativa sammanhang, speciellt gäller detta, 
dans, poesi och musikalisk inspiration.  
 

Pluto kvadratur Neptunus  

(200101 – 230228), (230701 – 231231)  

Pluto har en mycket drastisk och omvälvande in-
verkan som transitplanet. Dess uppgift är att blott-
lägga och eliminera de djupare orsakerna till den 
kontroll och självbevarelsedrift vi kommit att mobi-
lisera genom det symboliska tema som hör ihop 
med den himlakropp som Pluto transiterar. 
 
Detta är först och främst en generationsaspekt 
som uppträder samtidigt för alla som är jämnåriga 
med dig, det vill säga runt 65-års ålder. Under 
inflytande av den här transiten blir du säkerligen 
tvungen att konfronteras med en del kraftfulla 
omställningsprocesser som pågår runt om i din 
omvärld. Här handlar det främst om inflytanden av 
ett mer ödesbetonat slag, inflytanden av en sådan 
art som inte tar någon hänsyn till rent personliga 
omständigheter.  
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Företeelser i ditt liv som du tidigare vant dig vid att 
bara ta för givet börjar nu förändra karaktär på ett 
sätt som kan vara extremt svårt att förstå. Det 
handlar inte så mycket om dramatiska sociala om-
ställningar, eller något slag av kamp för överlevna-
den, snarare vaga antydningar om att en gammal 
tidsepok är på väg mot sin egen upplösning. Vad 
som kanske kan vara allra svårast att acceptera i 
ett sådant övergångsskede är att det inte finns 
någonting du kan göra för att förhindra detta ske-
ende. Du kan komma att uppleva detta inflytande 
som om olika delar av ditt liv, relationer, ägodelar 
och en rad olika omständigheter höll på att förlora 
sitt existensberättigande och på något diffust sätt 
började undandra sig din förmåga till kontroll. Det-
ta skeende ställer dig inför två valmöjligheter. An-
tingen kan du ödsla tid på att känna dig besviken 
över vad du nu upplever som personliga förluster 
utifrån ditt förflutna, eller också kan du välja att 
öppna dina sinnen inför den tidsanda som nu är i 
vardande och på så sätt bli en del av denna nya 
tidsanda, att helt enkelt vara en del av den föränd-
ring som sker i världen. 
    
En annan sida av den här transiten är att dolda 
aspekter av ditt undermedvetna sinne börjar stiga 
upp till ytan och påverka ditt liv. Sidor av din per-
sonlighet som du tidigare kanske föredragit att 
dölja inför andra människor kan komma att bli så 
påträngande nu att du inte längre kan ignorera 
dem. Den enda lösningen är därför att du väljer att 
konfronteras med detta laddade innehåll. Det här 
slaget av undanträngda hemligheter brukar som 
regel inte alls vara så förfärande som de kanske 
kan upplevas i sitt instängda tillstånd. Nu är det 
helt enkelt dags att du gör dig av med alla slag av 
hemlighetsmakerier som härstammar från ditt för-
flutna och som hitintills hindrat dig att våga avslöja 
vem du verkligen är.  
 
Som en direkt följd av ditt ökade behov att vilja 
lätta den inre psykiska pressen, kommer den här 
transiten att bidra till att du befattar dig med alter-
nativa kunskaper som på olika sätt handlar om att 
frigöra de inre, djupare, dolda aspekterna av livet, 
såsom psykologi, ockultism, spiritualism och när-
besläktade företeelser. De insikter du kan utvinna 
genom sådana discipliner kan mycket väl tjäna 
som utgångspunkt för en fullständig transformation 
av dig själv och hela din existens.   
 

Pluto i kvadratur till Ascendenten  

(220201 – 220731), (230101 – 280131) 

Slutligen närmar sig Pluto en utmanande aspekt till 
Ascendenten i ditt födelsehoroskop. Det förebådar 
en omvälvande tid när det gäller din personliga 
identitetskänsla. Detta inflytande kommer att ge 
dig en förhöjd magnetisk, karisma runt din person-
lighet. Och genom din ökade utstrålning gör du ett 

kraftfullt inflytande på din omgivning. Eventuellt 
kan du komma att använda dig av en dold eller 
manipulerande strategi för att försöka säkerställa 
din trygghet i personliga förhållanden, något som 
kan vara uttröttande både för dig själv och för 
andra. Den utlösande faktorn bakom detta bete-
ende utgår från din upplevelse av att känna dig 
kränkt eller överkörd som person, att du helt en-
kelt känner dig tvingad att under vissa extrema 
förhållanden manipulera med besvärande omstän-
digheter för att skydda din egen integritet.  
 
Även om du är begåvad med psykologiska talang-
er och en förmåga att penetrera bakom den yttre 
fasaden av det du upplever omkring dig, bör du 
ändå vara försiktig med att inte tillåta dina mest 
personligt laddade övertygelser att infektera dina 
relationer med omvärlden. Den här transiten tjänar 
som en utmärkt påminnelse om det faktum att 
innan du kan sluta fred med världen, måste du 
först sluta fred inom dig själv. Så om du istället 
väljer att släppa kontrollen och hängivet följa din 
egen levande kraft, kommer du successivt ett 
upptäcka ett mer avspänt och fridfullt sätt att för-
hålla dig till din omvärld. 
 

Hustransiter 
Det är även av stor betydelse att ha koll på vilka 
astrologiska hus transitplaneterna besöker på sin 
”rundresa” i ditt horoskop. Husen markerar olika 
upplevelseområden av ditt liv. Man kan likna dessa 
områden vid spelplaner färgade av de tolv olika 
teckenenergierna. Zodiaken har sin startpunkt i 
Väduren och som symboliserar personan och 
jagets revir, med sin spelplan kopplad till det första 
huset, medan andra huset gestaltar Oxens energi-
er, som ett uttryck för ägande och egenvärde. Och 
på det här sättet ger husen uttryck åt tecknens 
energier genom hela zodiaken. Husen visar såle-
des var någonstans i livet olika händelser iscen-
sätts. När en planet transiterar ett visst husområde 
i ditt horoskop aktiveras detta livsområde med 
betoning på den planetens symboliska kvalitéer. 
De långsammare planeterna, Saturnus, Uranus, 
Neptunus och Pluto kan befinna sig många år i 
samma hus, vilket markerar skilda perioder i ditt liv 
när du genomlever, bearbetar och utvecklar vissa 
sidor av din personlighet. 
 

Jupiter transit genom sjunde huset  

(230601 – 240515) 

Just nu befinner sig Jupiter på genomresa i ditt 
sjunde hus. Det innebär vanligtvis en positiv öpp-
ning för att kunna ta in mer av andra människor. 
Din nyfikenhet på andra människor är större än 
vanligt och du trivs med att umgås med andra. 
Detta är också en period då du får en mer positiv 
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syn på vad andra kan vara eller göra för dig. Under 
den här tiden expanderar du hela ditt fält av kon-
taktytor med andra människor, både när det gäller 
kärleksrelationer, goda vänner, såväl som arbets-
kamrater. Alla former av gemenskaper får nu en 
större betydelse för dig och du känner dig mer 
berikad och tillfreds av allt utbyte du kan få i sam-
varo med andra människor. 
 

Jupiter transit genom åttonde huset  

(240516 – 250630) 

När Jupiter så småningom gör entré i ditt åttonde 
hus får du räkna med en period av ökad dramatik i 
ditt liv. Till skillnad från de mer lättsammare slagen 
av relationer du möter i det sjunde huset kommer 
du här att få träna på att komma närmare andra 
människor på en djupare nivå. Här handlar det om 
vilka lärdomar du kan få ut av att behöva konfron-
teras på ett mer personligt och djupsinnigt sätt 
med andra människor. Detta får oundvikligen en 
del konsekvenser. Du lär dig mer om människors 
psyke, såväl ditt eget som andras. Du vinner för-
djupade insikter om vad som sker under ytan, vad 
som motiverar, vad som skrämmer någon eller 
några i din närhet. Under den här perioden djupnar 
även din tillit och din förtröstan om att livet tar hand 
om dig på bästa sätt.  
 

Jupiter i nionde huset 

(210501 – 210831), (211201 – 220331) 

När Jupiter slutligen gör entré i ditt nionde hus 
innebär detta att den kommer att få vara verksam 
på sin egen hemmaplan eftersom detta område 
ger uttryck åt alla symbolvärden som är förknippa-
de med Jupiter. Den här transiten markerar en 
utmärkt tid för dig att kunna vidga dina vyer. Du får 
goda tillfällen att växa, både tanke- och idémässigt. 
Du väljer kanske att börja studera, gå på kurs eller 
skaffa dig en ny utbildning.  
 
Kanske gör du en resa eller ett miljöombyte som 
får dig att tillföra nya kunskaper och erfarenheter 
till din helhetssyn på livet. Vad du än gör så sker 
en utveckling av ditt tänkande som ger dig en 
större förståelse för själva helhetsomfattningen av 
olika företeelser. Detta är en positiv tid då du för-
står saker och ting med en djupare övertygelse, 
samtidigt som du börjar känna en allt större över-
tygelse om var du själv befinner dig någonstans i 
din personliga livsåskådning. 
 

Saturnus transit genom fjärde huset  

(220301 – 250315)  

Saturnus resa genom ditt fjärde hus ställer dig öga 
mot öga med ditt inre tillstånd och din känslomäs-
siga mognad, det tillstånd som faktiskt utgör din 

bas här i livet. Saturnus sätter fingret på, och foku-
serar på den del av dig som du kanske helst väljer 
att dölja, som du kanske skäms över, kort sagt på 
ditt känsloliv. På engelska kallar man det din ”base 
of operations”. Vi kan kalla det din plattform, din 
utgångspunkt, kärnan i ditt inre. Med Saturnus i 
fjärde huset kan du känna dig trängd och mycket 
sårbar. Känslomässigt överväldigas du av känslor 
som du tidigare kanske inte ens visste om att du 
hade. Under den här perioden kan du komma att 
ge uttryck för dina djupare känslor på ett sätt som 
du tidigare ansåg dig för "fin" för eller för sofistike-
rad. Ofta tycker man att man reagerar primitivt och 
barnsligt, i synnerhet när det gäller obearbetade 
känslomässiga sår. 
 
De allra flesta av oss undviker helst att ta någon 
närmare titt på sitt inre, allra minst vill man visa upp 
sitt nakna känsloliv för andra. Vi har tränat oss på 
att hålla upp en sköld i tron att vi skyddar oss själ-
va. Ironiskt nog fungerar det inte så. Istället samlar 
vi på oss en massa obearbetade minnen som tär 
på vår energi och vår självkänsla. Det är bakgrun-
den till att denna period ofta upplevs som mycket 
svår. De av oss som har relativt lätt för att ge ut-
tryck för sina känslor och för intimitet och närhet på 
ett känslomässigt plan klarar säkert den här perio-
den bättre. Medan de som ägnat sig åt självförne-
kelse, att göra rätt för sig eller åt att göra karriär på 
bekostnad av privatlivet, får nu uppleva sig själva 
på ett helt nytt sätt - något de helst vill slippa, men 
som de så småningom ändå kommer att uppskatta, 
eftersom detta innebär en period av stor känslo-
mässig mognad och självinsikt. Det är under en 
period som denna du behöver lära dig att hedra 
varje steg du tar på vägen, i synnerhet då de steg 
där du känner dig liten och ynklig. 
 
När Saturnus går genom ditt fjärde hus aktualiseras 
den dualitet som spänner mellan ditt privatliv och 
ditt offentliga liv. Du blir medveten om det pris du 
betalar för att kunna leva upp till ditt Mc-tecken, ditt 
yttre, offentliga erkännande. Du inser nu att du 
även måste integrera ditt inre privata liv, som du 
tidigare kan ha förträngt som opassande, ovärdig, 
eller något som varit fyllt av rädslor och faror. En 
eventuell familjehemlighet kan avslöjas nu.  
 
När Saturnus går in i ditt fjärde hus blir du smärt-
samt medveten om dina rädslor, ditt känsloliv ropar 
högt och berättar om vad det lilla barnet i dig sak-
nar för att må bra, men kanske framförallt att du blir 
varse att du faktiskt har ett litet barn inom dig. Det 
är som att du går in i en period där du blir medve-
ten om brister i den känslomässiga delen av ditt liv, 
både i verkligheten och i symbolisk mening. Du 
kommer till insikt om vilka ”reparationer” som be-
höver göras. Du tar dina egna behov på djupare 
allvar, du tvingas helt enkelt till det för annars mår 
du dåligt, känner dig förkrympt och ovärdig.  
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Detta är en väldigt viktig period av inre växt och 
mognad. Det är nu du ser dina svagheter, brister 
och rädslor, och istället för att fördöma dem och 
förtränga dem till det undermedvetna, så kommer 
de upp till ytan nu. De kommer ofta i form av 
kroppsliga obehag, minnen från barndomen, sjuk-
dom, boendeproblem, kriser i familjen eller som 
kvävda rop från dina drömmar. Detta är en period 
som innebär att du tvingas känna in vem du faktiskt 
är och bli mer medveten om vad du behöver göra 
för att stärka dig själv på olika sätt. I början av peri-
oden är rädslorna och den bristande självkänslan 
väldigt påtagliga. De är nödvändiga företeelser för 
att du ska välja att fokusera på dessa och dig själv, 
och ta hand om de sidor av dig själv som du alltför 
länge förnekat. Du börjar nu bygga en helt ny 
plattform för dig själv och börjar lära känna dina 
ömtåliga sidor och tränar på att ta fram dessa i 
ljuset och på ett ömsint sätt se det potentiella vär-
det av din egen mänskliga sårbarhet. Du lär känna 
dig själv på helt nytt sätt.  
 
Detta är en period då många väljer att gå i terapi. 
Många har problem med att klara sitt jobb på ett 
tillfredsställande sätt, en del kanske inte ens job-
bar på grund av sjukdom, och kan därför inte byg-
ga sin självkänsla på sin yrkesidentitet. Nu måste 
du först och främst lära dig leva bara för din egen 
skull. Lära dig hedra och respektera det lilla och 
bräckliga i dig. Se dina känslor som en ovärderlig 
resurs som kan hjälpa dig komma vidare i livet. Du 
lär dig ta emot information från ditt undermedvetna 
och börjar bygga en ny stabil plattform i ditt inre.  
 
Det här kan också manifestera sig i det yttre, ge-
nom att du rent praktiskt förändrar din hemsitua-
tion. Genom att kunna dela dina känslor med 
andra, upplever du en ny närhet och finner ett nytt 
stöd i andra människor. Denna process för dig inte 
bara närmare dig själv, utan också närmare andra. 
Och paradoxalt nog upptäcker du att när du upp-
lever din svaghet och står upp för den, så blir du 
plötsligt väldigt stark! 
 

Saturnus transit genom femte huset  

(250316 – 270331)  

När Saturnus så småningom fortsätter sin resa in i 
ditt femte hus inleder du ett omsorgsfullt arbete 
med att finslipa din förmåga att ge uttryck för vem 
du är, visa hur du känner och tänker, och definiera 
vad som är viktigt för dig att ge uttryck åt i ditt liv. 
Under detta inflytande tar din skaparkraft form. 
Detta sker genom att Saturnus sänker takten, 
stramar åt, och försätter dig i knepiga situationer 
där du tvingas ta personlig ställning utifrån dina 
egna personliga behov. Och här utmanas du att 
göra detta, även om du upplever att andra varken 
förstår eller instämmer, utan har en annan uppfatt-
ning om hur du borde göra. Detta är prövningen, 

att vara sann mot sig själv, stå på sig, trots andras 
påtryckningar. En viktig process för att hitta sin 
egen individualitet och sin inre styrka.  
 
Femte huset handlar om att öva upp vår skapar-
kraft, lekfullhet, kärlek och stärka vårt förhållande 
till barn och till förverkligandet av oss själva. Det 
kan också handla om att konkret skapa barn, fostra 
dem och utveckla vår föräldraroll i relation till våra 
barn. Genom våra barn ställs vi inför problem som 
inte kan undvikas. Det sker i förhållande till barnen 
i omvärlden, till våra egna, men också i relationen 
till barnet inom oss.  
 
Vi tränar på respekt, disciplin och ansvar i förhål-
lande till barnen såväl som till oss själva. Barnen 
ska inte ta över auktoriteten och få oss till sina 
tjänstehjon. Vi ska inte heller köra över dem och 
förringa deras betydelse och förmåga att klara sig 
själva. Utvecklingen nu handlar om att hitta våra 
roller i detta samspel, så att både barn och vuxna 
känner sig respekterade. Båda parter övar på 
gränssättning. Som vuxna börjar vi också inse att vi 
har ett litet barn inom oss, ett barn som också 
behöver ses, förstås och få stöd från vårt vuxna 
jag. Lyckas vi inte med det kommer vårt inre barn 
att styra vårt liv på ett omedvetet sätt. De problem 
vi har med barn omkring oss är allt som oftast en 
spegling av de problem vårt inre barn brottas med.  
 
Just genom möten med barn och ditt sätt att rea-
gera känslomässigt kan du lära dig något om hur 
ditt eget inre barn en gång blivit satt på plats och 
hindrad i sin aktivitet och i sin spontana lust att få 
utforma sin egen upplevelse. Din spontana livs-
glädje kan ha blivit hämmad genom de krav du 
känt att alltid behöva uppträda så att omgivningen 
accepterar dig. Alltför många människor lider av att 
denna viktiga drivkraft blivit kvävd i sin linda. En 
kraft som på nytt måste erövras för att vi skall kun-
na få kontakt med livsenergin och skaparglädjen.  
 
Lekfullheten, glädjen och uttrycksfullheten är helt 
enkelt något livsviktigt för oss. Trots detta anser 
många att det är något barnsligt eller ett slags lyx, 
eller ett fritidsnöje som man inte riktigt kan ta på 
allvar. Den barnsliga skaparkraften är en rekrea-
tionskraft. Det handlar om en grundläggande kraft 
och en möjlighet att låta den egna personligheten 
växa. Just den här typen av insikter uppenbarar sig 
medan Saturnus transiterar det femte huset.   
 
Om man har en idé eller ett projekt man vill utveck-
la under den här perioden så upplever man ofta 
hur detta hindras, försenas och ifrågasätts på olika 
vis. Om man hindras bör man kanske ägna lite tid 
åt sina egna tvivel kring detta, för att kunna komma 
vidare. Dessa prövningar och hinder blir också en 
träning för oss i att stå på oss eller hitta nya vägar 
för att nå målet. Detta är också en process som 
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stärker vårt tålamod och vår uthållighet. Tålamod 
berättar om modet att tåla motstånd, att tåla sig, ge 
sig till tåls och veta att i sinom tid, när tiden är mo-
gen, projektet godkänt, då kommer också hindren 
att ge vika.  
 
Femte huset handlar om kärlek, relationer, 
skaparkraft, artisteri, konstnärskap och barn. När 
Saturnus går genom detta hus växer vi ofta genom 
att vi tvingas överbrygga de hämningar och mot-
stånd som orsakat att vi lider någon form av brist 
på dessa områden. Den villkorslösa kärlek vi känt 
från våra barn är kanske inte längre någon själv-
klarhet. Relationen vi kanske lever i känns sval 
eller mer begränsande och krävande än tidigare. 
När vi vill skapa känner vi större motstånd. Självkri-
tiken eller bristen på ork hindrar oss.  
 
Denna begränsning tvingar oss att prioritera, satsa 
på det som verkligen är viktigt för oss och som ger 
oss ny livsenergi. Detta leder till att vi börjar kunna 
profilera oss. Vi skapar ur vår egen inre motivation 
istället för efter de påtvingade former vi en gång 
kände oss tvungna att underkasta oss. Vi upplever 
skillnaden mellan att skapa från vår egen inre lust, i 
motsats till de krav på prestation vi upplever från 
vår yttre värld.  
 

Uranus transit genom sjunde huset  

(190416 – 250531)  

Uranus resa genom ditt sjunde hus ställer dig inför 
en del oförutsedda förändringar och uppbrott från 
det gamla, i synnerhet när det gäller relationer och 
samverkan med andra människor. Sjunde huset 
beskriver ditt sätt att se andra. Här vill jag först ge 
ett enkelt exempel på hur vi kan ha en grundläg-
gande bild av andra människor som genomsyrar 
allt vi gör. I en terapiövning för många år sedan fick 
vi bara gå runt i en grupp utan att se något. Avsik-
ten var att vi skulle observera oss själva. För mig 
blev detta jobbigt eftersom jag hade fullt upp med 
att väja undan så att jag inte skulle krocka med 
någon. Efter en stund kom jag underfund med att 
det var just det jag behövde upptäcka. Jag kunde 
göra ett val. Jag valde att sluta med min parerande 
och väjande attityd och bara gick. Jag kände mig 
stark och hade roligt resten av övningen.  
 
På liknande sätt har vi föreställningar om hur andra 
människor är och hur vi därför måste uppträda. 
Under inflytande av den här transiten kommer en 
revolution att inträffa i förhållande till ditt gamla 
synsätt. I synnerhet kommer du att bli varse de 
föreställningar du haft som begränsat dig och hind-
rat dig att vara fri i förhållande till andra människor. 
Detta sker främst i mötet med andra. Inledningsvis 
upptäcker du säkert en ökad känslighet inför de 
begränsande roller som uppstår i dina nära förhål-

landen, i vad man på engelska kallar "one to one 
relationships" d.v.s. i mötet med en person i taget 
och speciellt då de människor som du stöts och 
blöts mycket med. Det innebär att du i hög grad får 
uppleva denna förändringsprocess i relationen till 
din partner, eller till dina arbetskamrater. Detta är 
också märkbart även i andra sammanhang, som 
med barn och föräldrar. Du vill inte längre sitta fast 
i gamla mönster och begränsande roller. 
 
Först börjar du känna en olust, en otillfredsställelse 
och irritation gentemot närstående. Så börjar 
mönstret klarna för dig och du får en helt ny insikt, 
eller snarare många insikter, som hjälper dig att 
bryta dig loss. En frigörelse kan ske inom den 
relation du lever i. Ibland krävs att du även bryter 
upp från ett förhållande som verkligen är slut, för 
att ge utrymme åt nya möjligheter för er båda. Det 
som är gemensamt för alla är att en ny och friare 
tid börjar. I allra första början kan du känna dig 
tagen på sängen av dina egna reaktioner och 
utspel. Men allt eftersom tiden går känner du dig 
glad och lycklig över det nya energifyllda liv du nu 
kan börja leva. 
 

Uranus transit genom åttonde huset  

(250601 – 340531)  

När Uranus så småningom fortsätter sin resa in i 
ditt åttonde hus innebär detta inledningen av en 
mycket radikal förändringsperiod när det gäller 
dina mest grundläggande existensvillkor. Din moti-
vation till att förändra ditt liv når en klimax nu. Ofta 
kan den här motivationen ha vuxit fram på grund 
av sorg och förluster av olika slag, men framför allt 
som ett resultat av ett allmänt missnöje med ditt liv, 
i synnerhet när det gäller relationer. Det här husets 
växtområden har först och främst att göra med 
känslomässig närhet och öppenhet, samt intimitet 
och sexualitet.  
 
När Uranus gör entré i detta hus börjar en period 
av snabba förändringar och många överraskningar, 
allt för att hjälpa dig att kasta loss från gamla låsta 
mönster. Här gäller det främst beteendens om 
styrts av ursprungliga förväntningar, men indirekt 
handlar det även om personliga resurser som du 
kan ha förträngt eller hållit tillbaka. Resurser, som 
länge varit förträngda eller blockerade på grund av 
miljön du vuxit upp i, kan nu börja blomma. Till 
glädje för dig själv inser du plötsligt att du har be-
tydligt fler strängar på din lyra än du kanske hade 
anat.  
 
Om du känt dig hindrad av rädslor när det gäller 
sexuella kontakter, sker nu en frigörelseperiod i 
ditt liv. Om du varit tveksam omkring din sexuella 
läggning och orolig inför att pröva dig fram och 
våga experimentera med dina drivkrafter, upplever 
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du nu en ny frihetslängtan och en stryka att våga ta 
nya steg. Du får hjälp på traven att komma loss 
genom många så kallade tillfälligheter. Åttonde 
huset aktiverar din förmåga att ge dig hän i något 
projekt eller engagera dig i någonting utanför dina 
trygghetsramar. Det handlar också om samverkan 
med andra på ett nyskapande och frigörande sätt. 
Plötsligt händer saker slag i slag som leder dig in 
på nya oprövade vägar. 
 
Neptunus transit genom femte huset  

(220301 – 320331)  

Under den långa tidsperiod då Neptunus färdas 
genom ditt femte hus kommer du att förändra och 
lösa upp en del gamla, utlevade mönster och före-
ställningar du har kring barn, barnuppfostran, ska-
pande, fritid, konstnärlighet och kärleksrelationer. 
Din roll i förhållande till barn byter skepnad och 
antar en ny form. Ofta sker förändringar genom att 
du först kommer i kontakt med situationer som på 
något sätt speglar barnet inom dig själv. Din kom-
munikation med barn kan komma att förändras på 
så sätt att du blir mer lyhörd för signaler och stäm-
ningslägen än enbart genom samtal och tankeut-
byte. Du kan också uppleva tillstånd av lyckorus 
genom dina spontana möten med barn, något som 
även för dig i kontakt med din andlighet och din 
känsla av universell samhörighet. 
 
Neptunus i femte huset handlar också om en an-
nan sorts barn, nämligen saker du skapar, som 
boken, tavlan, föreställningen eller uppfinningen. 
Här får din intuition, din inre motivation och din 
längtan att vilja uttrycka dig kreativt, en ny utvidgad 
innebörd. Du sätter en personlig prägel på det du 
gör, ungefär som om du besjälade dina skapelser 
med ett slags väsenskraft. Till en början kanske du 
mest upplever förvirring och osäkerhet men så 
klarnar idéerna och med dem växer ett helt nytt 
engagemang fram. Passion är också ett uttryck för 
engagemang och en lust att ge sig hän åt något 
eller någon utanför dig själv. Här börjar en omfo-
kusering från det egna jaget mot yttervärlden.  
 

Pluto transit genom tredje huset  

(110101 – 351231)  

Den här extremt långvariga transiten är verksam 
ända fram till det år du firar din 82:e födelsedag. 
Den markerar ett nytt steg i din personliga utveck-
ling som handlar om att genomgå en total föränd-
ring när det gäller dina kontaktytor, din kommuni-
kation och ditt mentala samspel med människor i 
din omvärld. Framförallt sker en utveckling av ditt 
tänkande och ditt språkbruk. Detta omfattar även 
dina egna tankar om dig själv, vilket säkerligen 
kommer att öka din nyfikenhet att vilja fördjupa ditt 
tänkande och dina kunskaper. På lite längre sikt 

har den här transiten en sådan inverkan att den 
successivt stärker din förmåga att kunna påverka 
och informera, allt ifrån din närmaste omgivning, 
syskon, grannar, vänner, kamrater, närsamhället, till 
att nå ut via media. Detta kan ske på lite olika sätt.  
 
För en del kan det börja med konflikter med sys-
kon eller grannar, för andra genom att man tappar 
lusten att bara kallprata med folk. Man vill hellre 
lägga sin energi på det som verkligen känns en-
gagerande. Om du känner dig deprimerad eller 
mentalt blockerad, bör du nog fråga dig själv: "Vad 
är det jag inte törs få sagt? Vem törs jag inte säga 
min mening till?" Många börjar ett stort omskol-
ningsprogram under denna period. Andra ägnar all 
sin tid och energi till att föra ut sina tankar och 
åsikter, eller försöker gräva fram dolda sanningar. 
För alla som kommer under inflytande av den här 
transiten är en sak gemensam: man bryter med 
gamla tankesystem och idéer och lär sig att formu-
lera sig med större intensitet, djup och kraft.  
 

Månens Noder –  

ett inre själslandskap 
Föreställ dig ditt födelsehoroskop i form av en 
grammofonskiva. I samma ögonblick du föddes 
släpptes ämnet till en helt ny skiva från den gu-
domliga skivfabriken, en skiva med ditt namn och 
med dina förslag på låtar. Även om skivan ännu så 
länge bara är ett fröämne till det den slutligen är 
menat att bli är den formaterad som en exakt av-
spegling av den kosmiska musik som spelades till 
din ära vid din ankomst till detta jordeliv, något i stil 
med din personliga signaturmelodi. Dessutom är 
här utgåvan en fortsättning på en serie tidigare 
utgivningar, vilka då får symbolisera dina tidigare 
inkarnationer. Om vi sedan blandar in begreppet 
synkronicitet i det hela – att ingenting sker av en 
slump – tycks det vara på det märkliga viset att du 
utan att veta om det lyckats finna det mest optima-
la ögonblicket att födas in i den världsliga ”skivstu-
dio” där du nu är i full gång med att spela in din 
nästa platta. 
 
Tidigare liv står som bekant i direkt förbund med 
begreppet karma, vilket tillhör lagen om orsak och 
verkan – som du sår får du skörda! Föreställ dig nu 
att du bär på en del oavslutade projekt från tidiga-
re inkarnation, musikstycken du aldrig riktigt lycka-
des få någon fason på, och hur dessa ofullbordade 
verk ännu tynger i din karmiska ryggsäck. Om vi nu 
betraktar karma som ett incitament till din nuvaran-
de födelsekarta kan vi också symbolisera detta 
som förinspelade karmiska spår i den skiva du nu 
är i färd med att skapa under denna livstid. Här 
tänker vi oss alltså skivspåren som en löpande 
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tidslinje och att vår horoskopskiva sätts i rörelse, 
synonymt med himlakropparnas utgångsläge i 
födelseögonblicket. 
 
Men vad som framför allt kommer att spela huvud-
rollen i den här metaforen är egentligen inte själva 
skivan, utan pickupen som läser av spåren i skivan. 
Pickupnålen får symbolisera det tidlösa, eviga 
nuet, laddad med andens gudomliga närvaro. Utan 
närvaron av denna levande energi är skivan en-
dast död materia, lika livlös som vår kropp när 
livets ande lämnat oss. Här syftar jag specifikt på 
den absoluta närvaro som endast kan komma till 
uttryck exakt där nålen befinner sig i varje givet 
ögonblick. Här blir det också särskilt tydligt hur 
nuet ständigt skiftar och aldrig låter sig infångas.  
 
Det här betyder också att de övriga spåren i ski-
van, de som för ögonblicket inte är i kontakt med 
nålen, faktiskt inte existerar, eftersom de saknar 
eget liv. Spåren kan således bara upplevas i nuet, 
så snart de hamnar i friktion med pickupnålen. I 
den här metaforen döljer sig även något av männi-
skans missuppfattning kring tiden. Vi upplever ju 
spåren i skivan som vår levnadshistoria, medan det 
i själva verket är nuets nål, den som läser av spå-
ren, som är det som lever. Här skulle man kunna 
säga att vi skapar vår livsupplevelse i friktionen 
mellan formen (skivan) och den levande anden 
(pickupnålen). 
 
Den här gudomliga pickupen är dessutom så sinn-
rikt konstruerad att den både läser av och skriver 
in nya spår i skivan i exakt samma ögonblick. Vår 
bakgrundshistoria ligger redan inristad likt ett tids-
spår i skivan, medan återstoden av våra liv tillhör 
den blanka, ännu oskrivna delen av skivan. Och för 
att inte den återstående delen av vårt liv ska bli 
mer eller mindre en kopia av vår bakgrundshistoria 
behöver vi träna oss på att bli mer uppmärksamma 
på nuet, den punkt där fortsättningen på vår lev-
nadshistoria skrivs in nu, just i detta ögonblick. Så 
länge vi bara tröskar vidare i våra gamla hjulspår – 
eller skivspår – upptagna och förblindade av vår 
strävan att försöka komma till rätta med allt som 
fortfarande ligger oss till last från vår bakgrundshi-
storia lever vi mer eller mindre som fångar, in-
stängda i vårt eget levnadsdrama. Och till råga på 
allt även som våra egna fångvaktare. Att under 
lång tid isolera sig i sina vanemässiga spår vaggar 
in oss i en falsk trygghetskänsla, något som även 
blir allt svårare att bryta ju längre tiden går och ju 
äldre vi blir. 
 
Om vi nu riktar vår uppmärksamhet mot själva 
inspelningsögonblicken, här och nu, och bara 
försöker leva oss in i situationen. Vad ges vi då för 
möjligheter? Till att börja med kan vi konstatera att 
livet bara kan skapas och upplevas i nuet. Vi kan 
även konstatera att det krävs ett särskilt slag av 

mod att våga bryta vanans makt och skapa någon-
ting helt nytt. Här finner vi också förklaringen till 
mycket av den vånda som föregår många slag av 
kreativa verksamheter, att det känns både tryggare 
och säkrare att kopiera sina välkända beteenden 
istället för att skapa något nytt. För den räddhåga-
de är det givetvis mycket läskigare att ge sig ut på 
hal is (synonymt med den ännu blanka delen av 
skivan), eller åka offpist, än att hålla sig inom de 
invanda säkerhetsmarginalerna, även om det kan 
kännas både livlöst och tråkigt. Men kreativitet 
innebär också konsten att kunna omskapa, att göra 
något nytt av det som är gammalt och beprövat. 
Och det är i just det här sammanhanget vi kan 
applicera metaforen med nuets pickupnål som den 
enda existerande punkt där vi ständigt ges en ny, 
ännu oprövad möjlighet att skriva om vår levnads-
historia. 
 
Om vi slutligen kopplar ihop vår kreativa omska-
pelseförmåga med den sinnrika pickupen, den 
som både läser och skriver i samma ögonblick, 
skulle jag vilja likna detta vid hur vårt nyinspelade 
material tenderar att bli en modifikation av vår 
bakgrundshistoria snarare än någonting helt nytt – 
som om de nyinspelade spåren kunde ge oss ett 
svar, likt ett förtröstansfullt eko av vad som redan 
har hänt. Även här fallet blir vi fångade i vårt dra-
ma, eller snarare i de förhoppningar och den för-
väntan vi ställer till att dramat ska finna sin lösning.  
 
Här kan vi samtidigt konstatera att den gudomliga 
nål som registrerar vårt levnadsöde inte har nå-
gonting att göra med hur vi väljer att utforma vårt 
fortsatta öde. Nålen läser bara av och skriver nytt 
av det som ännu inte blivit upplyst och medvetan-
degjort. Alla skuggor från vår dåtid som vi inte 
möter och löser upp i vår nutid, följer med oss in i 
vår framtid. Och så håller det väl på ända tills ski-
van om vårt liv blivit så fullbordad och blank att den 
försvinner helt spårlöst, någonstans där den inte 
längre går att spåra.  
 
Men innan vi hunnit så långt att vi blivit helt spårlö-
sa återstår det sannolikt ett okänt antal album att 
ge ut. I det korta perspektivet är det naturligtvis 
helt avgörande vad vi gör av vår pågående inspel-
ning. Det verkliga avgörande sitter förstås i nuets 
nålspets, punkten bortom vår persona, vårt ego 
och vår världsliga identitet. Så länge vi ängligt 
klamrar oss fast vid våra gamla skivspår gräver vi 
oss allt djupare in i vår egen levnadshistoria, vilket 
med tiden gör att vår skiva hakar upp sig. Återgiv-
ningen av vår spirit blir alltmer raspig och menings-
lös. Och när skivan inte längre är spelbar så rycker 
skivproducenten där uppe i den gudomliga skivfa-
briken på axlarna och konstaterar uppgivet att nu 
är det inte så mycket mer vi kan göra för dig, i alla 
fall inte den här gången. Men du är hjärtligt väl-
kommen åter!  
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Månens noder bygger just på föreställningen om 
karma och inkarnation, att vi människor lever 
många liv och att varje livstid är som en länk i en 
längre kedja av olika inkarnationer. Tänk dig sedan 
att du vandrar som på en osynlig ödesväg som 
löper likt en röd tråd genom alla dina tidigare liv – 
ända fram till detta ögonblick – och att alla dina 
samlade livserfarenheter finns inskrivna, ungefär 
som osynliga ljudspår i en grammofonskiva. Och 
på samma sätt som de olika musikstyckena på 
skivan är separerade från varandra har vi bara 
möjlighet att uppleva och minnas en livstid i taget.  
 
I likhet med att hela grammofonskivan även har en 
speciell samlingstitel, har varje människa ett allde-
les unikt ödestema. Månens noder utgör således 
en symbolisk beskrivning av det ödestema som 
vuxit fram under din långa livsvandring genom 
tidigare inkarnationer och som nu kommit att ut-
göra ditt totala livsfacit, eller karma. Begreppet 
karma kan enklast betraktas som den personliga 
livslotten. Här menar man att du själv är den yt-
tersta orsaken till din lott i livet genom de sam-
mantagna effekterna av dina tankar och handlingar 
från tidigare inkarnationer. Tolkningsprincipen för 
Månens noder är enklast att förstå om du förestäl-
ler dig att du startar din livstid vid den stjärnbild i 
horoskopet som innehåller följande tecken (). 
Det är symbolen för Månens södra nod. Nod bety-
der skärningspunkt och i detta fall gäller det skär-
ningspunkten mellan Månbanan och Jordens ek-
vatorialplan. Betrakta den södra noden som din 
karmiska startpunkt i livet, föreställ dig sedan att 
den totala summan av dina tidigare livs ackumule-
rade erfarenheter, vid tidpunkten för din födelse, 
fört dig fram till just detta symboliska utgångsläge.  
 
För att inte stagnera någonstans i utvecklingen, 
och för att utjämna den obalans som uppstått ge-
nom en alltför ensidig överbetoning av den södra 
nodens symbolvärden, utmanas du att under din 
livstid konfrontera och assimilera alla de slag av 
livsuttryck som symboliseras av den stjärnbild som 
befinner sig på den rakt motsatta sidan i horosko-
pet och som innehåller tecknet för den norra Mån-
noden (). Denna nod utgör den symboliska des-
tination där du under denna livstid kan utvinna det 
förnämsta biståndet till din vidare tillväxt som män-
niska. Det är viktigt att komma ihåg att följande 
beskrivningar endast kan tolkas utifrån sin symbo-
liska innebörd. Det finns således ingen som helst 
personlig koppling just till dig utifrån vad som be-
skrivs i texten. Det förhållningssätt som jag beskri-
ver i den inledande texten om planetsviterna gäller 
även Månens noder. Det är således inte möjligt att 
påskynda den här utvecklingen genom någon form 
av medveten ansträngning. Det hela handlar bara 
om att bevittnande och att därigenom bli medve-
ten om de motsatsförhållanden som symboliserar 
denna ödesväg.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norra Noden i Stenbocken –  

Södra Noden i Kräftan 

Genom Stenbockens nod blir du undervisad om 
nödvändigheten av att kunna stå på egna ben och 
bli självständigt ansvarig för din egen tillväxt och 
mognad. Stenbocken symboliserar den faktiska 
verklighetens krassa villkor. Här tvingas du pröva 
hållfastheten och logiken i dina ståndpunkter i 
enlighet med den konkreta världens lagbundna 
och erfarenhetsgrundande principer. 
 
Under tidigare inkarnation har du haft en tendens 
att betrakta livet genom rosafärgade glasögon, och 
bara uppfattat det du själv velat se, och med en 
övertygelse om att ingenting annat existerat. Kräf-
tans nod representerar själslivets domäner. En 
tydlig symbol för detta finner vi i det oskuldsfulla, 
sårbara barnets tidiga behov av omsorg och be-
skydd. Det intima bandet mellan bor och barn likt 
en omslutande trygg tillflykt i stunder av ängslan 
och oro inför den anstormande kravfyllda världen 
utanför det skyddande hemmet. För att få tillträde 
till Stenbockens värld måste det lilla barnet inom 
dig, med milt våld, tvingas ut ur sitt trygga hägn för 
att lära sig att stå på egna ben. Alla uttryck för 
känslomässig osjälvständighet, ensidiga beroen-
deförhållanden och emotionella undanflykter, blir 
här bara till ostadiga kryckor i ditt liv, vilket ytterli-
gare försenar din vidare tillväxt och mognad.  
 
I din strävan att försöka bli mer solid och självstän-
dig pendlar du dramatiskt mellan orubblig princip-
fasthet eller total hjälplöshet. I avsikt att försöka 
skydda och förstärka de mest ömtåliga sidorna i 
din personlighet, söker du gärna ut pålitliga och 
stabila personer i din omvärld som kan fungera 
som ett slags ställföreträdande föräldrar och bistå 
dig med den trygghet och det stöd du tycker dig 
sakna i dig själv. Dina känslor av hjälplöshet märks 
särskilt väl i allvarliga och svåra livssituationer som 
kräver viktiga och avgörande beslut. Dessa slag av 
påtvingade ansvarstaganden kan ofta kännas 
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övermäktiga och ångestfyllda för dig. Trots din 
ständiga strävan att försöka bli vuxen livets alla 
krav, känner du dig aldrig riktigt beredd att ta det 
avgörande steget. Du anser dig ständigt vara i 
behov av mer praktisk livserfarenhet först.  
 
Stenbockens nod är förbunden med planeten 
Saturnus, som symboliserar vårt vuxenansvar och 
den livserfarenhet som långsamt mognar fram 
under livets gång. Man brukar kalla Saturnus för 
”tröskelns väktare”. Och i sin roll som domare eller 
besiktningsman är han den kritiske verklighetspolis 
som ger oss godkänt eller underkänt när vi sätts 
på svåra prov. Jag brukar illustrera den här ödes-
vägen mot Stenbocken som om alla de ömhudade 
själar som inkarnerar från den södra noden i Kräf-
tan, stod uppställda på en lång kö framför tröskeln 
som leder vidare in i vuxenvärlden. Och medan de 
står där och väntar på det ödesdigra domslutet, 
grips de av rädsla och ängslan över alla de pröv-
ningar och svårigheter de tror kommer att möta 
dem på andra sidan tröskeln. Så ju närmare de 
kommer det avgörande steget tar rädslan och 
osäkerheten till sist överhanden. Och de som ännu 
inte känner sig inte riktigt redo och mogna för 
uppgiften – vilka tillhör flertalet – lämnar sin plats i 
kön och går och ställer sig sist. Jag får säkert un-
derkänt, tänker de. Jag behöver nog mer tid att 
förkovra mig.       
 
Den södra noden i Kräftan ger ständigt ny näring åt 
en inneboende ängslan över utmaningen att på 
egen hand behöva axla hela ansvaret för att bli en 
egen självförsörjande auktoritet. Troligen försöker 
du i det längsta att upprätthålla och förstärka en 
roll i trygghet av en föräldralik uppmärksamhet och 
omsorg, vanligtvis inom en nära krets av vänner 
och anhöriga. Inom den här kategorin finner vi 
individer som till och med går så långt i det här 
avseendet att de skapar egna inbillade sjukdoms-
tillstånd, eller spelar upp gripande lidandescener 
om själslig vånda och övergivenhet, inför möjlighe-
ten att få komma i åtnjutande av lite extra närhet 
och omtanke. Det mesta av dina inre smärtupple-
velser i detta livet är knutna till mycket ömtåliga 
och sårbara ”själsminnen” från tidigare liv. Här kan 
din känslomässiga skyddsbarriär ännu vara så tunn 
att den brister vid minsta antydan om något som 
du kan uppfatta som avvisande eller nedsättande 
mot din person. 
 
Den svåraste utmaningen när det gäller att klippa 
trygghetsbandet med den södra noden i Kräftan är 
att du behöver lära dig att våga släppa taget om 
dina invanda trygghetssymboler. Du bär med dig in 
i detta livet en inre ängslan över att någonsin bli 
tvungen att behöva förlora eller glömma någon-
ting. Därför anstränger du dig ihärdigt för att försö-
ka hålla kvar allting som du redan gått igenom en 
gång. På det här viset blir du med tiden som en 

överfull psykisk container åt ditt eget förflutna. 
Samma sak gäller ditt förhållande till din nutid, så 
länge du bara använder den till att grubbla över 
allting som du skulle, eller borde ha gjort i ditt 
förflutna, år eller årtionden tillbaka i tiden. Den här 
egenskapen kan bland annat hålla dig sysselsatt 
med att sortera igenom gamla fotografier eller 
föremål som väcker starka minnen till liv. Någon-
stans inom dig hyser du kanske en vag förhopp-
ning om att kunna återskapa en trygg framtid med 
hjälp utav spillrorna ur ditt förflutna.  
 
Den karmiska vägen ut ur din själsliga betryckthet, 
symboliserad av den norra noden i Stenbocken, 
uppenbarar sig genom din förmåga att kunna iden-
tifiera dig med livsideal som är större och mer 
betydelsefulla än enbart ditt inre privata liv. Genom 
att ta ställning för sådana ideal kommer du till sist 
att kunna stå upp för någonting som uppvisar ett 
absolut värde i sig själv – någonting som uppfyller 
kriterierna för en hållfast livsprincip. Genom denna 
nod etablerar du en solid ram åt din personlighet 
och finner samtidigt en pålitlig form för att utkristal-
lisera och samordna ditt känsloliv. Periodvis kom-
mer personliga svårigheter att beröva dig styrkan 
att upprätthålla ett sådant idealtillstånd – tänk då 
på att det är summan av alla dina uppriktiga 
strävanden som så småningom gör dig mogen och 
kapabel att ta över den ansvarsfulla rollen som din 
egen fostrare och livsledsagare.  
 
Många individer med denna nodställning känner 
sig starkt engagerade i verksamheter eller affärer 
som har beröring med det egna landet. De kan på 
något sätt känna sig personligt identifierade med 
landets regeringsmakt, eller kungahus, och på ett 
större plan uppleva dessa som en del av sin egen 
kärnfamilj. Av samma skäl äger dessa individer 
ovanligt starka känslor av patriotism och lojalitet 
mot det egna hemlandet. Inom den här kategorin 
finns även individer som antar rollen som en slags 
självutnämnda traditionsstiftare, och då med så 
starka hederskänslor förknippade med detta att de 
skulle känna sig fullständigt tillintetgjorda ifall nå-
gon utomstående fick kännedom om någon del av 
deras personliga liv som kunde motsäga de princi-
per de valt att stå för. 
 
Du ägnar antagligen en stor del av din tid och ditt 
engagemang åt yngre människor. Du lyssnar gärna 
till andras svårigheter och bekymmer, utan att du 
för den skull behöver vara en snabb problemlösa-
re. Du har snarare e tendens att behålla allting 
inom dig själv. Och allteftersom bördan av be-
kymmer växer inom dig, framträder allt starkare 
drag av reservation och melankoli. Emellanåt kan 
du känna dig mycket uttömd och sårbar. Under 
dessa stämningslägen kan du ta till nästan vad 
som helst som kan duga att använda som hållhake 
för att förstärka din egen position. Du prövar andra 
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människors tålamod med alla dina känslomässiga 
bekymmer, och även när en möjlig lösning presen-
teras för dig, vägrar du helst att se de logiska 
sammanhangen bakom ditt eget svårmod. Egentli-
gen är du inte särskilt intresserad av att försöka 
förstå varför ett problem har uppstått. Det viktigas-
te för dig är att försöka få den förlorade trygghets-
känslan att vända tillbaka. 
 
Avsked och uppbrott är något du har svårt att 
handskas med. Du försöker alltid bevara dina rela-
tioner och anknytningar så länge det är möjligt. 
Likadant är det med ditt förhållande till tingen i din 
vardag. Du skapar ett slags intim närhet till dina 
ägodelar och de nostalgiska minnen de väcker till 
liv inom dig. Genom den norra noden etablerar du 
en image, en föredömlig modell åt de ännu out-
vecklade sidorna av din personlighet. Samtidigt 
utvecklar du en förebild åt andra människor att se 
upp till och ta intryck av. Så snart du lär dig be-
mästra den djupa smärta som är orsaken till dina 
överdrivna känsloreaktioner, har du alla förutsätt-
ningar att ikläda dig rollen som den tillförlitlige och 
ansvarskännande auktoriteten i ditt eget liv.  
 
I kvinnors horoskop representerar dessa noder ett 
starkt sökande efter en fadersfigur. Hos män ut-
trycker de en stark medvetenhet om nödvändighe-
ten att uppfylla en fadersroll. Den högsta innebör-
den av den norra noden i Stenbocken är att den 
representerar den punkt genom vilken du slutligen 
möter vad vi kan kalla ”din ödesbestämda kallel-
se”. Bara detta faktum får dig kanske att känna 
motvilja mot att acceptera den fulla innebörden av 
ett inträde i vuxenvärlden. Du föredrar helst att 
förbli i ditt omyndiga, ansvarsfria tillstånd så länge 
som möjligt.  
 
Du kan ha en inre förnimmelse av någon slags 
oåterkallelig sträng dom som väntar dig. Likt en 
dödsdömd fånge som lyckas driva igenom det ena 
uppskovet efter det andra, tar du skydd och göm-
mer dig bakom andra, medan du manövrerar dig 
allt längre tillbaka i ledet, bara för att undvika att 
möta konsekvenserna av all den bräcklighet och 
ansvarslöshet du tror dig vara skyldig till från ditt 
förflutna. Detta är anledningen till varför många 
människor med dessa noder har så svårt att ac-
ceptera sin kronologiska ålder. Även om de ger ett 
ytligt intryck av att godta sin ålder, gör de oftast allt 
för att inte leva i den.  
 

Nodens placering i hus 
Förutom stjärntecknen innehåller horoskopet 
dessutom tolv avgränsade sektorer, numrerade 
från ett till tolv och som utmärker de astrologiska 
"husen". Var och ett av dessa hus beskriver en 
särskild typ av livsområde, eller verksamhetsfält. 

De symboliserar helt enkelt de olika slag av "spel-
rum" i ditt liv inom vilka livsupplevelserna tar ge-
stalt. Vi kan föreställa oss dessa hus ungefär som 
aktiva zoner inom det livets psykodrama där du 
själv innehar huvudrollen och där andra människor 
är dina medaktörer. 
 
Det hus som inrymmer den södra noden visar det 
område av livet där du känner dig mest "hemma" 
från tidigare inkarnation. Det är också inom detta 
område du riskerar att försena din vidare utveck-
ling genom att bli alltför bekväm och självefter-
given med allt som du redan är och allt som du 
känner dig trygg med. Det husfält som upptar den 
norra noden visar det område i livet där du nu 
finner de yppersta möjligheterna till fortsatt person-
lig tillväxt.  
 
För att stimulera till en optimal utveckling av no-
derna bör du alltid försöka eftersträva en sund 
balans mellan livsuttrycken vid bägge noderna. Då 
ges samtidigt de gynnsammaste förutsättningarna 
för bildandet av en tredje, sammanbindande form 
av "syntesenergi", som fungerar så att den helt 
enkelt löser upp karmiska knutar och blockeringar 
och inverkar därmed också upphöjande och föräd-
lande på din totala personliga utveckling. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Norra Noden i tredje huset – ok 

Södra Noden i nionde huset 

Dessa livsområden symboliserar en karma som 
berör dina socialt- mentala relationer i samspel 
med andra människor. Under denna inkarnation 
uppnår du förmågan att klart se närvaron av två 
skilda tankenivåer. Den ena associerar till det hög-
re sinnet och är fördjupat och omfångsrikt till sin 
natur. Den andra är förbunden med det lägre sin-
net och verkar på en grundare och mer ögonblick-
lig nivå. Och det är i dragkampen mellan dessa 
mentala motpoler som du i karmisk mening behö-
ver nå ett tillstånd av förlikning och inre jämvikt.  
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Det övergripande syftet med detta tema är att med 
utgångspunkt från din vidsträckta kunskapsutveck-
ling från tidigare inkarnation, nu försöka komma 
underfund med hur de mentala mekanismer som 
styr ögonblickens kontaktytor inom det sociala 
växelspelet mellan människor verkligen fungerar. 
Under denna livstid betonas nämligen allt som 
vädjar till din nyfikenhet att vilja förstå samspelets 
mekanismer i det momentana utbytet av tankar, 
idéer och åsikter mellan människor.  
 
Den södra noden i nionde huset vittnar om en 
imponerande fond av vidsträckta kunskaper från 
tidigare inkarnation. För att utveckla denna om-
fångsrika livsvisdom har du säkerligen ägnat eoner 
av tid i djupsinnigt tankearbete. Sannolikt var du 
tvungen att offra en del för att kunna tillägna dig 
allt detta, i synnerhet då det lättsamma och sorglö-
sa slaget av relationer med andra människor. Du 
ansåg det vara långt mer betydelsefullt att i stället 
skapa gynnsamma förutsättningar för en oinskränkt 
frihet att ostört kunna undersöka tillvarons djupare 
innebörd utan sociala restriktioner eller begräns-
ningar. 
 
Emellanåt kan du gripas av en oemotståndlig 
vandringslust och en längtan att få beträda nya 
främmande horisonter. Du bär inom dig en besyn-
nerlig visshet om att någonstans i fjärran finns den 
gyllene regnbåge du ständigt söker efter. Du har 
utvecklats till något av en mental nomad, ständigt 
på resande fot genom ditt vidsträckta visdomsrike 
och du stannar bara till ibland för en kortare vilo-
paus vid någon outforskad oas som kan erbjuda 
dig en stunds andrum på din eviga vandring. Trots 
ditt rastlösa sökande lyckas du sällan riktigt defini-
era vad det är för någonting du egentligen söker 
efter.  
 
Du upplever ofta andra människors sätt att leva 
som ett evigt pusslande med ett osammanhäng-
ande gytter av tillfälliga intryck och företeelser, och 
från din något distanserade utsiktspunkt försöker 
du nyfiket komma underfund med vad det är som 
får alla dessa till synes lösryckta bitar att passa 
ihop med varandra. Just i detta betraktande av 
tillvarons synkroniserade funktioner döljer sig nå-
got av den verkliga kärnan i din karmiska under-
visning. Här erbjuds du att växla in ditt samlade 
kunskapskapital till gällande här-och-nu-valuta och 
sedan pröva din lycka i tillfälligheternas mångfacet-
terade spel.  
 
Emellanåt kan du komma att finna dig själv insnärjd 
i ett nätverk av människor, intryck och förveckling-
ar. Och även om detta kan kännas pressande ger 
det dig fantastiska tillfällen att omsätta din förvär-
vade levnadsvisdom till användbara tips och råd till 
nytta för andra. Den här typen av trängda lägen 
med andra människor kan också medverka till att 

du kommer till rätta med dina ursprungliga tenden-
ser att vara alltför vidlyftig, svepande och otydlig i 
din kommunikation och hjälpa till att påskynda din 
utveckling i konsten att kommunicera på ett klart 
och lättbegripligt sätt. Under ditt nuvarande livs 
relationer kan du lätt känna dig beklämd och fru-
strerad över att inte ha tillräckligt med svängrum att 
röra dig på. Även om du kanske är lyckligt gift eller 
involverad i någon kärleksfull relation, behåller du 
ändå alltid ett drag av ungkarlsattityd i ditt sinne 
och i ditt sätt att vara.  
 

Du har troligtvis ett speciellt intresse för sexualite-
tens djupare mening i tillvaron och känner då en 
naturlig dragning och nyfikenhet mot att vilja utrö-
na så mycket som möjligt om de sätt på vilket 
denna naturliga instinkt inverkar och styr i ditt liv. 
Det här kan naturligtvis även bidra till att skapa ett 
ostadigt samliv, eftersom du kan ha en stark läng-
tan att hela tiden vilja söka nya förhållanden, ge-
nom vilka du ständigt strävar efter att försöka vida-
reutveckla din förståelse av de mekanismer som 
styr våra relationer och vårt sociala samspel.  
 

Du är vanligtvis mer upptagen av att fundera över 
hur du skall kunna skydda dig mot att förlora nå-
gonting av det du redan har, än att spekulera över 
allt du möjligen skulle kunna vinna i denna tillvaro. 
Framförallt är du rädd att förlora något av den frihet 
du är van vid från tidigare liv. Trots detta har det nu 
blivit helt nödvändigt för dig att våga riskera en 
sådan förlust om du skall kunna fungera i samspel 
med andra människor. Så snart du känner dig redo 
för detta kommer du också att upptäcka alla förde-
lar som det så småningom leder fram till. 
 

Med tiden kultiverar du dig säkert själv genom 
litteratur eller målinriktade studier av något slag, 
och även om du känner dig mera hemtam med 
informella och naturliga inlärningsmetoder kommer 
det nu främst att vara en undervisning av ett mer 
konventionellt slag som organiserar upp ditt tanke-
liv. En av dina största utmaningar handlar nämligen 
om att du behöver lära dig att samordna dina 
energier, eftersom varje gång du känner dig 
tvungen att gå vidare med en uppgift, tenderar du 
vanligen att lämna en del lösa trådar efter dig.  
 

I allmänna ordalag kan din tillvaro säker beskrivas 
som ett ovanligt rikt och vidsträckt panorama, inte 
bara när det gäller ditt kunskapsfält, utan också 
genom den mångfald av människor du möter på 
din väg, och den ansenliga mängd platser du van-
ligen bereser. Förr eller senare blir du betraktad 
som en människornas budbärare - den som alltid 
bär med sig ett litet stycke värdefull information till 
var och en som är beredd att lyssna. Kort sagt är 
du något av en lärarnas lärare. För även om du har 
lite tålamod med en klassrumssituation är du ändå 
väl så kvalificerad att du kan tillgodose ditt behov 
av kunskaper var och närhelst du så önskar.  
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Ditt eget liv kan vara lika intressant och fullspäckat 
som ett uppslagsverk och du försöker verkligen 
också leva i överensstämmelse med vad du lärt 
dig och vad du själv tror på. Med din naturnära 
visdom utövar du en oerhörd effekt på medvetan-
det hos de människor vilkas liv du på något sätt 
inverkar i. Du trivs säkert allra bäst när du får bistå 
dina medmänniskor helt efter din egen spontana 
ingivelse, eftersom det tillfredsställer ditt tidigare 
livs behov av omväxling och rörlighet.  
 
På grund av din ständiga rörlighet kunde det verka 
naturligt om du någon gång önskade stanna upp 
för att slå dig till ro med någonting. Men eftersom 
du hela tiden driver på dig själv med din rastlösa 
energi, så tycks du ha ett inneboende behov av att 
hålla detta levnadstempo. I varje ögonblick en bit 
information genomströmmar ditt sinne, sporras din 
rastlösa iver att genast vilja dela med dig av nyhe-
ten någonstans. Under tidigare inkarnation undvek 
du noga att dra förhastade slutsatser om saker och 
ting. Nu fortsätter du denna vana i detta livet och 
vägrar att fälla några slutgiltiga omdömen om nå-
got innan alla omständigheter tagits i beaktande.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vid en rent ytlig betraktelse är du troligtvis ovanligt 
frisinnad och uppriktig i ditt sätt att konversera. 
Trots detta kan du ofta bli missförstådd på det rent 
språkliga planet. De budskap du levererar är näm-
ligen så underfundigt maskerade att de har en 
benägenhet att helt gå över huvudet på dem som 
endast uppfattar det du säger som ett trivialt skval-
ler om ingenting. Sanningen är att alla dina ord är 
mycket betydelsefulla, med de måste tas emot i sin 
djupare innebörd innan de kan förstås på ett riktigt 
sätt. Den här sortens kodade information från ditt 
högre sinne måste helt enkelt först översättas till 
ett språk som vanliga människor kan begripa och 
acceptera. Den mest utvecklade nivån av dessa 
livsområden uttrycker sig i den form vi kan kalla 
”superkommunikation” - en fulländad förening av 
både kunskapsdjup och tankeskärpa. Det är såle-
des inte utan orsak som man kan betrakta dig som 
en gudarnas bevingade budbärare. 
 

Tecknar med vördnad för våra kosmiska lagar 

Wilhelm Axling 
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Astrologins symboler och deras betydelse
 
Planeterna i horoskopet symboliserar olika sidor 
av din personlighet. Alla människor inrymmer 
samma grundsymboler men varje individ blandar 
dessa på ett helt unikt sätt utifrån den kosmiska 
plan som finns inskrivet i det personliga födelse-
ögonblicket.  
 
Det här tankesättet har sin motsvarighet inom 
Jungs psykologi där man istället talar om männi-
skans ”arketyper”. Här nedan följer en schema-
tisk beskrivning av vad varje himlakropp speglar 
för sida av din personlighet. Här skiljer jag på 
mellan vilka ytterligheter dessa personliga uttryck 
kan pendla, beroende på hur väl du harmonierar, 
respektive hamnar i konflikt med gällande sida 
av dig själv. Vanligtvis pendlar vi någonstans 
mellan dessa ytterligheter. 
 

Solen – Personlig lyskraft, kreativitet, 
utstrålning och individualitet 
 
(+) Din självklara, spontana, lysande personlighet. 
Din förmåga att sprida ljus, värme och hjärtlighet 
omkring dig. En äkta vital kontakt med din livslust 
och din skaparkraft 
 
(-) Att på grund av dålig självkänsla söka erkän-
nande och bekräftelse från omvärlden, självdra-
matisk läggning, patetisk, självupptagen, arro-
gant, att försöka leva genom andra människor 
snarare än genom dig själv 
 

Månen – Själen, känslolivet, skyddsin-
stinkt, vanemönster och beroenden 
 
(+) Inre trygghet, att känna dig tillfreds med dig 
själv, fridfull, samstämd, receptiv, stödjande, 
beskyddande, din medkänsla gentemot omvärl-
dens behov, att leva i harmoni med stundens 
skiftningar, din förmåga att ta hand om dig själv 
och andra 
 
(-) Din känsla av otrygghet, sårbarhet och att vara 
offer för smärtsamma känslominnen. Martyrskap, 
obefogad oro, beroenden, ett ängsligt sökande 
efter dina själsliga rötter 
 

 Merkurius – Mentalitet, tanke, tal, 
uppmärksamhet och kommunikation 
 
(+) Snabb i tanken, skarp analytisk förmåga, va-
ken, fyndig, god anpassningsförmåga, att befinna 
dig mentalt i det pågående ögonblicket, snabba 
reflexioner, idérikedom, flexibilitet 

 
(-) Ytligt, rörig, rastlös tjatig, ihåliga mentala kli-
chéer, osammanhängande, disträ, ouppmärksam, 
onyanserad, rörig, omständlig, splittrad, slarvig 
 

 Venus – Kärlek, skönhet och livsvärden, 
livskvalitet, attraktionskraft – kvinnlighet  
 
(+) Kärleksfull, vänlig, harmonisk, behaglig, natur-
ligt följsam, behagande, tillmötesgående, charm-
full, mild attraktiv utstrålning, inre skönhet 
 
(-) Inställsam, bekväm, kosmetiskt skönhetssinne 
(smaklöshet eller billig smak, i extrema fall vul-
gär), dålig kvalitetsuppfattning, fåfäng, lat, flyter 
gärna ovanpå, undanglidande, konflikträdd 
 

 Mars – Drivkraft, begär, sexualitet och 
handlingsförmåga – manlighet 
 
(+) ”Din inre krigare”, handlingskraft, rättframhet, 
mod, konfrontation – att våga leva i fronten av 
sig själv, driftig, stark självtillit, utmanande och 
djärv  
 
(-) Aggressiv, frustrerad, försvarsinställd, egois-
tisk, glupsk, taktlös, att vara styrd av dina begär, 
intrigerande, impulskontroll, defensiv, feg när det 
gäller - men modig när det inte behövs 
 

Jupiter – Visdom, helhetssyn, överty-
gelser, optimism och expansion 
 
(+) ”Din inre profet”. Din förmåga att ta vara på 
livets goda möjligheter, optimistisk, entusiastisk, 
gemytlig, glad, humoristisk och generös. Sund 
livsinställning, uppriktig och välvillig. Stor självtillit. 
Valspråk: det ordnar sig alltid. 
 
(-) Överdriven, dryg, omåttlig, självöverskattande, 
slarvig, burdus, plump och taktlös 
 

Saturnus – Verklighetsramar, form och 
struktur, naturlagarna. Motstånd och prövningar 
 
(+) ”Din inre kritiker”. Ansvarsmedveten, kompe-
tent, effektiv, konstruktiv, samvetsgrann, uthållig, 
förmågan att dra upp riktlinjer och planera din 
tillvaro på längre sikt. Att förstå sambandet mel-
lan orsak och verkan.  
 
(-) Allvarsam, dyster, kärv, hämmad, kritisk, reser-
verad, att känna dig tyngd av livets stränga krav, 
hopplöshet, svårmod och pessimism 



Uranus – Uppbrott, förnyelse, frigörelse, 
visioner och originalitet 
 
(+) Briljans, klarsyn, objektivitet, iakttagelseförmå-
ga, frihetslängtan, kontakten med din unika gnis-
ta, att våga uttrycka din egenart, att ständigt 
upptäcka nya möjligheter till personliga genom-
brott, din vilja att experimentera med udda livsut-
tryck.  
 
(-) Excentrisk, fjärmad, asocial, obstinat, över-
spänd, spektakulär, sensationslysten, oförutsäg-
bar 
 

Neptunus – Transcendens, drömmar, 
tro, ideal och högre inspiration 
 
(+) Fantasifull, inspirerande, intuitiv, rik föreställ-
ningsvärld, finkänslig, världsfrånvänd, sökande 
och hypersensitiv, att fungera som en subtil kanal 
för en högre, gudomlig inspiration. 
 
(-) Oklar, grumlig, vilseledande, diffus, vaga käns-
lor av självtvivel och av att känna dig missför-
stådd. Grubblerier, vanföreställningar och besvi-
kelser genom orealistiska drömmar och förvänt-
ningar 
   

Pluto – Urkraft, förvandling, makt, kon-
troll, kris, trauma och självbevarelsedrift 
 
(+) Intensiv, fascinerande, tveklös, fanatisk ge-
nomslagskraft, din förmåga att leva i fas med 
dina inre förvandlingsprocesser. ”Kundaliniener-
gin” 
 
(-) Extremt kontrollbehov, manipulativ, fördold, 
lömsk, instinktiv rädsla för förvandling, omedve-
ten fruktan inför dina lägre drivkrafter, tvångstan-
kar, utsatthet, turbulens, fanatism och besatthet. 
 

Ascendenten – Din identitetskänsla, din 
mask (persona), utseende och personlighet 
 

Ascendenten speglar din identitet och ditt per-
sonliga förhållningssätt till omvärlden. Här utma-
nas du i din förmåga att våga leva i fronten av dig 
själv i ditt personliga möte med andra människor. 
 

Mc – Livsmålet, din livsuppgift, karriär, det yttre 
offentliga livet 
 
Din offentliga ställning i livet. Att finna din livs-
uppgift genom vilken du önskar förverkliga dig 
själv. Din självrespekt och din förmåga att ge dig 
själv stöd och erkännande för allt vad du hittills 
lyckats uppnå i sitt liv 

Månens Norra Nod                
Livsväg, ”karmisk inskolning” framtida potential 
 
Månens Norra Nod utgör den symboliska desti-
nation där du under denna livstid utvinner det 
förnämsta biståndet till din vidare utveckling och 
tillväxt som människa 
 

Månens Södra Nod  
Karma, djupa erfarenheter, tidigare präglingar 
 
Den Södra Noden symboliserar din undermed-
vetna, själsliga utgångspunkt i livet. Här kan du 
föreställa dig bilden av ett inre själsliga landskap 
som hämtar sin grundstämning och sina symbo-
liska värden från tidigare inkarnation, återspeglat 
genom den stjärnbild som den Södra Noden 
befinner sig i 
 

De fyra elementen 

Eld    

(+) Eldig, entusiastisk, rättfram, energisk, varm, 
utåtriktad, ärlig, äventyrslysten, optimistisk, mag-
netisk, dramatisk. 
  
(-) Aggressiv, dominerande, burdus, otålig, takt-
lös, stötande, egoistisk, hetlevrad, demonisk 

Jord    
(+) Stabil, tillförlitlig, praktisk, jordnära, trofast, 
rutinerad, lojal, klok, strävsam, envis, uthållig  
 
(-) Kritisk, reserverad, materialistisk, liderlig, själv-
god, sniken, fyrkantig, pragmatisk, reaktionär 

Luft  
(+) Intellektuell, livlig, lättsam, kommunicerande, 
smidig, fyndig, logisk, social, charmfull, begåvad  
 
(-) Excentrisk, likgiltig, opraktisk, komplicerad, 
överspänd, okänslig, abstrakt, teoretisk 
 

Vatten   
 
(+) Känslig, sympatisk, omtänksam, inlevelsefull, 
beskyddande, medkännande, innerlig, förståen-
de, förtröstansfull, snäll  
 
(-) Överkänslig, beroende, drömsk, passiv, vag, 
orealistisk, flyktig, destruktiv, sårad, oberäknelig 



Stjärnbilderna – deras element och härskarplanet

Väduren – Eld  
Viljestyrka, behov av omväxling och nya idéer, 
energi, spontan aktivitet, lätt entusiasmerad, även-
tyrslust, otålighet och framåtanda, förmåga att 
inspirera, leda och dominera, häftigt temperament, 
fyrverkerihumör, mod, passion. Väduren lever livet 
i ett ständigt pågående språng. 
 

Oxen – Jord    
Saklig, praktisk, tålmodig och uthållig, eftertänk-
sam, värderande, insamlande, kvalitetskänsla, 
egenvärde, beständighet, envis, hårdnackad, kon-
servativ och formell, sinnlighet, stabilitet, fridfullhet, 
trofasthet, sensualism, god smak, vacker röst 
 

Tvillingarna – Luft    
Sysslar gärna med minst två saker på en gång, 
kräver omväxling och mångfald, kommunicerande, 
språksam, flexibel, ombytlig, kvicktänkt och analy-
tisk, medlande, smidig och fyndig, nyfiken och 
leklysten, pigg och alert utstrålning, anpassnings-
bar  
 

Kräftan – Vatten    
Utpräglat gott minne, håller gärna fast vid det för-
flutna, receptiv och känslosam, närande, omvår-
dande, innerlig, skör, sårbar, inkännande, nostal-
gisk, välutvecklad skyddsinstinkt, oroar sig ofta i 
onödan, starkt behov av sympati, även smicker, 
härmar lätt och tar upp andra människors idéer och 
tankar, blir gärna en samlare 
 

Lejonet – Eld    
Den kreativa elden. Regeras av hjärtat och reage-
rar med hjärtat, attraktiv, förförisk, magnetisk, krea-
tiv, ljusstark personlighet, stolt, storsint, varm, själv-
förhärligande och självdramatisk läggning, fara för 
utsvävningar, kräver självdisciplin, självförverkli-
gande 
 

Jungfrun – Jord   
Konstruktiv, samordnande, noggrann, funktionell, 
metodisk, flitig, analytisk, kritisk, misstänksam och 
skeptisk, ytterst känslig för atmosfär och stämning-
ar, disciplinerad och samvetsgrann, beroende av 
ett sunt, välreglerat liv, goda vanor och god hälsa. 
Serviceinriktad. 

Vågen – Luft    
Utpräglat behov av sinnesjämvikt, balanserande, 
relaterande, medlande, att alltid jämföra och väga 
det ena mot det andra, uppfattar rättvisan i tillvaron 
och tingens ordning, diplomatisk, stilfull, smidig, 
mild, charmig, insmickrande, estetisk, behaglig och 
kärleksfull. 
 

Skorpionen – Vatten  
Djupsinnig, intensiv, självbevarelsedrift, hemlig-
hetsfull, oberäknelig, kontrollerande, penetreran-
de, fördold, intim, manipulerande, extrem, obevek-
lig, passionerad, svartsjuk, karismatisk, läkande, 
ockulta krafter  
 

Skytten – Eld   
Den intuitiva elden. Optimism, tillförsikt, hoppfull-
het, äkta naturvisdom, profetisk, dogmatisk, kate-
gorisk, generös, entusiastisk, uppriktig, förnöjsam, 
jovialisk, frimodig, överlägsen, översvallande, vin-
nande, en gambler, spekulerande, intuitiv och 
insiktsfull, stort behov av personlig frihet och rör-
lighet, djur och naturälskare 
 

Stenbocken – Jord   
Strävsam, självständig och målmedveten, omutlig, 
opartisk, ståndaktig, uthållig, ansvarsfull, ambitiös, 
kärv, konstruktiv, melankolisk, allvarlig, seriös, 
tillspetsad, praktisk, tålmodig, försiktig, reserverad, 
långtidsplanerande, beräknande, kalkylerande, 
strategisk 
 

Vattumannen – Luft    
Okonventionell, vidsynt, humanitär, visionär, objek-
tiv, originell, tekniskt och vetenskapligt sinnad, 
framsynt, psykologiserande, teoretisk, säregna 
idéer, fyndig, insiktsfull, hoppfull, distanserad, ex-
centrisk, kaotisk, spektakulär, överraskande, sval, 
platonisk, vänlig och förstående 
 

Fiskarna – Vatten   
Mottaglig, drömsk, lättpåverkad, överängslig, osjäl-
visk, känslig, fantasifull, intuitiv, medial, brister ofta i 
beslutsamhet och självdisciplin, introvert, inspire-
rande, beslöjad, förstående, romantisk, sentimen-
tal, innerlig och hängiven. 
 

  



 

Transiternas inflytande 
Det tar cirka tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allteftersom den bildar 

ständigt nya aspekter till planeterna i födelsehoroskopet 
kommer de sidor av din personlighet som symboliseras 
av planeten ifråga att få en mycket framträdande posi-
tion. Jupiter öppnar upp för våra positiva möjligheter 
genom att tillgodose vår önskan om tillväxt och person-
lig utveckling på alla plan. Jupiter som transitplanet 
beskriver således något av en skördetid för de sidor av 
dig själv som kommer under dess inflytande. 
 

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kom-
mer vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de 

företeelser som symboliseras av den planet i födelseho-
roskopet som Saturnus aspekterar. Vi kan även beskriva 
detta som en hållfasthetstest eller en besiktning av de 
egenskaper som hör ihop med planeten i fråga. 
 

Uranus symboliserar den gränsöverskridande 
energin och den påverkar våra födelseplaneter 

genom att skapa en provokation mot det sätt som vi 
envisas med att hålla kvar i gamla invanda präglingar, 
och manar oss till att våga bryta upp och befria oss 
själva från det gissel det innebär att leva som en fånge i 
sina gamla livsmönster. 
 

Neptunus som transitplanet speglar olika trender 
och livsstilar som så att säga ligger i tiden. Här 

kan vi betrakta Neptunus som en spegelbild av våra 
kollektiva drömmar och ideal. Den påverkar planeterna i 
födelsehoroskopet på ett sådant sätt att den väcker nya 
drömmar och förhoppningar inom oss, med anspelning 
på den planet som Neptunus influerar. Den symboliserar 
även en uppmaning till oss att försöka använda den 
aspekterade planetens egenskaper på ett mer hängivet 
och intuitivt sätt. 

 
Pluto har en mycket drastisk och omvälvande 
inverkan som transitplanet. Dess uppgift är att 

blottlägga och eliminera de djupare orsakerna till den 
kontroll och självbevarelsedrift vi kommit att mobilisera 
kring det symboliska tema som hör ihop med den himla-
kropp Pluto transiterar. 
 

Hustransiter 
Det är även av stor betydelse vilka astrologiska hus 
transitplaneterna besöker på sin rundresa i horoskopet. 
Husen symboliserar olika upplevelseområden av ditt liv. 
De visar på vilket sätt olika händelser iscensätts i livet. 
När en planet transiterar ett visst hus i ditt födelsehoro-
skop aktiveras detta livsområde med betoning på den 
planetens symboliska kvalitéer. De långsammare 
planeterna, Saturnus, Uranus, Neptunus och Pluto kan 
befinna sig många år i samma hus. Och detta markerar 
skilda perioder i ditt liv när du genomlever, bearbetar 
och utvecklar vissa sidor av din personlighet. 
 

Första huset – Vädurens och Mars spelplan 

Din personliga identitetskänsla, ditt utseende, personan 
(masken). Din förmåga att kunna hävda och profilera dig 
själv. Ditt självförtroende och självtillit.  

Andra huset – Oxens och Venus spelplan 

Dina tillgångar och resurser, ditt egenvärde och dina 
värderingar. Ditt personliga resurskapital, talang och 
begåvning. Fysiska värden pengar, ägodelar och trygg-
hetsbindningar. 
 

Tredje huset – Tvillingarnas och Merkurius spelplan 

Din kommunikation och dina mentala kontaktytor med 
omvärlden. Ditt nätverk av vardagliga, tillfälliga kontakter, 
din närmiljö, nära bekanta, grannar, syskon, förströelser. 
 

Fjärde huset – Kräftans och Månens spelplan 

Ditt ursprung, din hemvist och dina rötter, själens boning. 
Allt som knyter an till ditt känsloliv, hemmet, familjen och 
dina nära och kära.   
 

Femte huset – Lejonet och Solen spelplan 

Din kreativitet och din personliga uttrycksförmåga. Livets 
lusthus – den spontana, lekfulla och romantiska sidan av 
livet. Hur du söker uppmärksamhet och bekräftelse och 
trivs med att vara synlig för omvärldens blickar.  
 

Sjätte huset – Jungfrun och Merkurius spelplan 

Den praktiska, funktionella sidan av tillvaron, hur du får 
ditt liv att fungera för dig själv och hur väl du lyckas tjäna 
andra människor, privat och yrkesmässigt. Hälsans hus!   
 

Sjunde huset – Vågen och Venus spelplan 

Dina relationer, både när det gäller en kärleksrelation 
och din förmåga att samverka i grupper med människor. 
Möten och kontakter. Avvägningar och kompromisser.       
 

Åttonde huset – Skorpionen och Plutos spelplan 

Dina inre, dolda växtprocesser och hur du värderar dig 
själv i förhållande till andra. Existentiella frågor, syftet 
med ditt liv. Nedbrytande och återuppbyggande proces-
ser. Metamorfos, död och pånyttfödelse, början och slut.  
 

Nionde huset – Skytten och Jupiters spelplan 

Din livsåskådning, dina filosofiska perspektiv och den 
helhetssyn du odlar. Kunskap, visdom, studier och tan-
keutbyte, vetenskap, filosofi och religion.   
 

Tionde huset – Stenbocken och Saturnus spelplan 

Ditt yttre, professionella liv, din livsuppgift, din karriär och 
din sociala ställning. Den du representerar i din offentliga 
livsroll och de sociala kontakter som detta omfattar.  
 

Elfte huset – Vattumannen och Uranus spelplan 

Dina vänskapsförhållanden, de visioner och förhopp-
ningar du ställer till framtiden, samt den intressege-
menskap du delar med andra. Dina sociala och hu-
manistiska egenskaper. 
 

Tolfte huset – Fiskarna och Neptunus spelplan 

Den osynliga privata sfär du omger dig med och från 
vilken du odlar din föreställning om din roll i relation 
till omvärlden. Den avskildhet och frid du finner inom 
dig när du är innesluten i din egen föreställningsvärld.  













 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Astrologin utgör en väldigt central del av mitt liv och jag upplever den som en lika evig och outtömlig källa 
till kunskap och livsvisdom som livet självt. Jag finner den vida överlägsen varje annan metod för själv-
kännedom jag känner till. Hösten -97 startade jag mitt eget företag ”Himlaord”, med syfte att förverkliga 
den dröm jag haft under så många år – att bli astrolog på heltid. Under de tio åren jag nu haft min firma 
igång har jag främst ägnat mig åt att utveckla ett utbud av astrologiska tjänster som motsvarar den typ av 
frågeställningar de flesta människor har omkring sig själva och sina liv. Jag har även utvecklat en mycket 
omtyckt kursverksamhet under den här tiden. På senare år har det även blivit många föredrag och flera 
framträdanden i media. Här nedan har jag gjort en kortfattad beskrivning av mina mest populära och ef-
terfrågade tjänster. Samtliga av dessa tjänster går även bra att beställa som ett kompendium – ett bra tips 
om du vill ge bort ett horoskop i gåva. 
 

Framtidshoroskop – Transiter. 

Framtidshoroskopet är en tolkning av de mest betydelsefulla aspekterna som bildas mellan planeternas 
nuvarande läge i förhållande till de fasta planetpositionerna i ditt födelsehoroskop. Den här metoden att 
avläsa tendenser för en viss tidsperiod kallas inom astrologin för Transiter. Den kan liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. Istället för meteorologernas högtryck och lågtryck, laborerar astrologen istället 
med en mängd olika inre, psykologiska klimatförhållanden som uppstår i samspel med planeternas rörel-
ser under olika perioder i livet. (Pris 950 kr). 
 

Planetsviter 

Den turordning planeterna ligger i följd närmast efter varandra i horoskopet, oavsett avståndet mellan 
dem, avslöjar i vilken ordning du väljer att ge uttryck åt planeternas symbolvärden genom din personlig-
het. Kring detta förhållande grundar sig den metod jag valt att kalla Planetsviter. Här sätts horoskopets 
energimönster i rörelse i något som bäst kan liknas vid ett inre psykologiskt operativsystem. (Pris 750 kr). 
 

Plusvarianter av Framtidshoroskopet & Födelsehoroskopet 

Utöver de grundläggande tolkningarna i Framtidshoroskopet, respektive Födelsehoroskopet får du dess-
utom tolkningar av Månens Noder, samt av planetparen som ingår i dina Planetsviter. Priset för Plusvarian-
ten av Framtidshoroskopet är 1.500 kr, och priset för Plusvarianten av Födelsehoroskopet är 1.250 kr.   
 

Relationer 

Relationer är världens bästa terapi. Ingenting annat öppnar samma möjligheter att lära känna sig själv som 
att spegla sig i en annan människa. När man jämför två horoskop med varandra uppstår ett mönster av 
olika beröringspunkter. Genom att få en objektiv bild av hur ditt samspel med, t.ex. din partner, dina barn, 
vänner eller arbetskollegor, ser ut, blir du medveten om din egen roll i förhållandet. (Pris 1.250 kr). 
__________________________________________________________________________________ 
Du finner mer att läsa om allt detta, samt om mina övriga tjänster på min hemsida: www.himlaord.nu Om 
du önskar göra en beställning kan du antingen använda dig av beställningsformuläret på min hemsida, 
eller ringa mig direkt på telefon: 070 622 49 85. Leveranstiden är cirka 1 – 2 veckor. 
 

Jag heter Wilhelm Axling och jag är född i Vädurens tecken. Mitt 
intresse för astrologi väcktes i början av 70-talet. Jag var då nyss 
fyllda tjugo och hade precis inlett ett studieår vid Skinnskatte-
bergs folkhögskola i Västmanland. Där träffade jag en mycket 
speciell kvinna som för evigt skulle komma att förändra grunden 
för min livsåskådning.  
 
Det hela började med att hon påstod sig kunna veta vilken stjärn-
bild jag var född i. Hon prickade helt riktigt in mig i Vädurens 
tecken, till och med vilken vecka på året jag var född. När hon 
sedan fortsatte att berätta om astrologins symbolvärld blev jag 
oerhört djupt berörd av detta, men samtidigt så provocerad att 
jag kände mig tvungen att på något sätt försöka motbevisa hen-
nes påståenden. Ju mer jag sedan kom att sätta mig in i ämnet, 
för att samla hållbara motargument, desto mer överrumplad blev 
jag istället av hur kusligt väl astrologin fungerade.  
  

 


